
第 18回 

白山市ナイター陸上競技記録会 

成績結果一覧 

日 時： 令和 7年 8月 2日(日) 

 12時 00分より競技開始 

場 所： 松任総合運動公園陸上競技場 

主 催： 白山市陸上競技協会 

共 催： 白山市スポーツ協会 

後 援： 白山市教育委員会 



高校大学一般男子 １００ｍ 記録会(13組) 
【1組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 1556  内田  颯人 B4 ( 金沢大･石川 ) 10.91 

2 [ 6] 2720  堀内  徠斗 H2 ( 小松市高･石川 ) 11.65 

3 [ 3] 2332  出島  創太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.79 

4 [ 7] 2588  家下  昌也 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.91 

5 [ 2] 2680  石田  琉己 H2 ( 鶴来高･石川 ) 13.60 

 [ 5] 210  河合  智史  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 

 [ 8] 1838  嘉地  映人 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 6] 587  田村  浩志  ( 春風クラブ･石川 ) 11.46 

2 [ 5] 1707  森田  幸祐 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 11.48 

3 [ 4] 2574  尾島  英太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.49 

4 [ 7] 572  村上  武志  ( 石川マスターズ･石川 ) 12.11 

5 [ 8] 2620  関  海 翔 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.27 

6 [ 2] 519  須 田  崇  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 13.02 

 [ 3] 1570  松木  英之 B2 ( 金沢大･山梨 ) 欠場 
 

 【3組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 6] 2647  所村  遥哉 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 10.96 

2 [ 4] 1762  加藤  壱宙 B1 ( 金沢大･福井 ) 11.11 

3 [ 3] 2612  坂本 鼓太郎 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.24 

4 [ 5] 2319  濱井  綾斗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.52 

5 [ 8] 2722  堀内  壱輝 H1 ( 小松市高･石川 ) 12.01 

6 [ 7] 2597  永田  明澄 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.07 

7 [ 2] 1691  原田  隼治 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 12.21 
 

 【4組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 1316  澤木  翔陽 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 11.12 

2 [ 3] 2715  金平  莉玖 H2 ( 小松市高･石川 ) 11.62 

3 [ 6] 2684  平野  聡仁 H1 ( 鶴来高･石川 ) 11.79 

4 [ 7] 1572  大山  拓海 B3 ( 金沢大･石川 ) 12.08 

5 [ 8] 2318  濱崎  宋磨 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 12.69 

 [ 2] 2578  木村  拳大 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 

 [ 5] 199  榧森  悠介  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 
 

 【5組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 2614  早川  哲平 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.74 

2 [ 6] 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.80 

3 [ 1] 2390  宮島  楓羽 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 12.06 

4 [ 7] 2702  吉 田  匠 H2 ( 小松高･石川 ) 12.18 

5 [ 2] 2591  河越  嵩仁 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.35 

6 [ 8] 2724  小野 創十朗 H1 ( 小松市高･石川 ) 13.54 

 [ 3] 1308  鈴木  竜晟 B3 ( 金沢星稜大･新潟 ) 欠場 

 [ 4] 2686  山﨑  旭陽 H1 ( 鶴来高･石川 ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 1710  井 坂  翔 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 11.42 

2 [ 4] 2659  平田  空歩 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 11.48 

3 [ 3] 326  島野  新士  ( ＳＹＮＥＲＧＹ･石川 ) 11.69 

4 [ 6] 2708  前 田  徠 H1 ( 小松高･石川 ) 11.80 

5 [ 1] 2609  久保  鼓哲 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.14 

6 [ 2] 2683  林  良 翔 H1 ( 鶴来高･石川 ) 13.93 

 [ 8] 2594  髙波  慶大 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 
 

 【7組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 4] 520  西野  元泰  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 11.37 

2 [ 5] 2604  向井  晴彦 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.49 

3 [ 3] 1060  加藤  幹大 B4 ( 金沢大･岡山 ) 11.59 

4 [ 6] 63  山崎  浩和  ( 石川陸協･石川 ) 11.76 

5 [ 7] 2505  山本 納生昌 H2 ( 金沢高･石川 ) 12.07 

6 [ 1] 2663  グーギンズ古田 光 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.35 

7 [ 2] 2589  犬塚  晴輝 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.59 

8 [ 8] 2710  髙木  大地 H1 ( 小松高･石川 ) 13.60 
 

 【8組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 6] 201  澤田  雄太  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.57 

2 [ 3] 2331  高田  創太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.85 

3 [ 4] 2618  中村  遥斗 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.00 

4 [ 7] 2711  宮部  大翔 H1 ( 小松高･石川 ) 12.17 

5 [ 8] 2606  用川  泰志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.24 

 [ 1] 1870  森  秀 太 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 欠場 

 [ 2] 2681  川崎  煌太 H2 ( 鶴来高･石川 ) 欠場 

 [ 5] 1559  鍛示  天蔵 B4 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【9組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 7] 2615  草別  朋輝 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.96 

2 [ 8] 2602  裴  永 汰 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.10 

3 [ 3] 524  小林  雅仁  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 12.38 

4 [ 2] 2682  片山  倖舜 H1 ( 鶴来高･石川 ) 14.29 

 [ 1] 2709  川井  璃安 H1 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [ 4] 1317  武 田  輝 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 欠場 

 [ 5] 214  田中  瑞希  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 

 [ 6] 1569  窪田  剛大 B6 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【10組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 3] 1071  浅井  翔太 M1 ( 金沢大･石川 ) 11.29 

2 [ 4] 2699  山下  陽大 H2 ( 小松高･石川 ) 11.71 

3 [ 8] 2603  宮本  晃希 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.86 

4 [ 1] 2664  谷口  優弥 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.12 

5 [ 2] 2613  村上  温士 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.36 

6 [ 7] 1706  萬年  正翔 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 12.98 

 [ 5] 2322  片野  瑛太 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 

 [ 6] 216  若杉  大馳  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 
 

 【11組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 6] 1307  寺 山  蓮 B4 ( 金沢星稜大･石川 ) 11.36 

2 [ 3] 2610  小林  孝誠 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.69 

3 [ 5] 2385  松井  珀侑 H2 ( 金沢龍谷高･石川 ) 11.88 

4 [ 1] 2723  大内  颯馬 H1 ( 小松市高･石川 ) 12.04 

5 [ 7] 2592  川端  琉月 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.16 

6 [ 8] 2705  松原  了樹 H1 ( 小松高･石川 ) 14.07 

 [ 2] 196  小 西  夏  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 

 [ 4] 1755  池野  拓人 B3 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【12組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 5] 1318  西澤  駿馬 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 10.86 

2 [ 3] 1863  菊池  考紘 B5 ( 金沢大･石川 ) 12.20 

3 [ 7] 2661  川口  來星 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.40 

4 [ 1] 1699  河 合  亮 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 12.42 

5 [ 2] 2700  水野  聖也 H2 ( 小松高･石川 ) 13.70 

 [ 4] 2579  窪 田  陽 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 

 [ 6] 2383  稲荷  叶流 H3 ( 金沢龍谷高･石川 ) 欠場 

 [ 8] 2621  橋上  幸明 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 欠場 
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【13組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 3] 2642  浅井  颯太 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 11.10 

2 [ 6] 2330  池端  真人 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.18 

3 [ 8] 2595  橘  滉 太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.89 

4 [ 4] 1696  竹下  桐矢 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 11.96 

5 [ 7] 379  鈴木  善春  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.07 

6 [ 1] 1655  冨重  玖詠 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 12.22 

7 [ 2] 2601  東嶺  英祐 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.28 

 [ 5] 1761  藤 森  颯 B1 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
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総合 
1 1318  西澤  駿馬 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 10.86 +0.6 

2 1556  内田  颯人 B4 ( 金沢大･石川 ) 10.91 +2.1 

3 2647  所村  遥哉 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 10.96 +2.6 

4 2642  浅井  颯太 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 11.10 +2.7 

5 1762  加藤  壱宙 B1 ( 金沢大･福井 ) 11.11 +2.6 

6 1316  澤木  翔陽 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 11.12 +0.9 

7 2330  池端  真人 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.18 +2.7 

8 2612  坂本 鼓太郎 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.24 +2.6 

9 1071  浅井  翔太 M1 ( 金沢大･石川 ) 11.29 +2.5 

10 1307  寺 山  蓮 B4 ( 金沢星稜大･石川 ) 11.36 +1.1 

11 520  西野  元泰  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 11.37 +1.7 

12 1710  井 坂  翔 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 11.42 +1.3 

13 587  田村  浩志  ( 春風クラブ･石川 ) 11.46 +2.1 

14 2659  平田  空歩 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 11.48 +1.3 

15 1707  森田  幸祐 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 11.48 +2.1 

16 2604  向井  晴彦 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.49 +1.7 

17 2574  尾島  英太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.49 +2.1 

18 2319  濱井  綾斗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.52 +2.6 

19 201  澤田  雄太  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.57 +1.1 

20 1060  加藤  幹大 B4 ( 金沢大･岡山 ) 11.59 +1.7 

21 2715  金平  莉玖 H2 ( 小松市高･石川 ) 11.62 +0.9 

22 2720  堀内  徠斗 H2 ( 小松市高･石川 ) 11.65 +2.1 

23 2610  小林  孝誠 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.69 +1.1 

24 326  島野  新士  ( ＳＹＮＥＲＧＹ･石川 ) 11.69 +1.3 

25 2699  山下  陽大 H2 ( 小松高･石川 ) 11.71 +2.5 

26 2614  早川  哲平 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.74 +1.3 

27 63  山崎  浩和  ( 石川陸協･石川 ) 11.76 +1.7 

28 2332  出島  創太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.79 +2.1 

28 2684  平野  聡仁 H1 ( 鶴来高･石川 ) 11.79 +0.9 

30 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 11.80 +1.3 

31 2708  前 田  徠 H1 ( 小松高･石川 ) 11.80 +1.3 

32 2331  高田  創太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 11.85 +1.1 

33 2603  宮本  晃希 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.86 +2.5 

34 2385  松井  珀侑 H2 ( 金沢龍谷高･石川 ) 11.88 +1.1 

35 2595  橘  滉 太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.89 +2.7 

36 2588  家下  昌也 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 11.91 +2.1 

37 2615  草別  朋輝 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 11.96 +3.2 

37 1696  竹下  桐矢 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 11.96 +2.7 

39 2618  中村  遥斗 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.00 +1.1 

40 2722  堀内  壱輝 H1 ( 小松市高･石川 ) 12.01 +2.6 

41 2723  大内  颯馬 H1 ( 小松市高･石川 ) 12.04 +1.1 

42 2390  宮島  楓羽 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 12.06 +1.3 

43 2505  山本 納生昌 H2 ( 金沢高･石川 ) 12.07 +1.7 

44 379  鈴木  善春  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 12.07 +2.7 

45 2597  永田  明澄 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.07 +2.6 

46 1572  大山  拓海 B3 ( 金沢大･石川 ) 12.08 +0.9 

47 2602  裴  永 汰 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.10 +3.2 

48 572  村上  武志  ( 石川マスターズ･石川 ) 12.11 +2.1 

49 2664  谷口  優弥 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.12 +2.5 

50 2609  久保  鼓哲 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.14 +1.3 
 

 51 2592  川端  琉月 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.16 +1.1 

52 2711  宮部  大翔 H1 ( 小松高･石川 ) 12.17 +1.1 

53 2702  吉 田  匠 H2 ( 小松高･石川 ) 12.18 +1.3 

54 1863  菊池  考紘 B5 ( 金沢大･石川 ) 12.20 +0.6 

55 1691  原田  隼治 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 12.21 +2.6 

56 1655  冨重  玖詠 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 12.22 +2.7 

57 2606  用川  泰志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.24 +1.1 

58 2620  関  海 翔 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.27 +2.1 

59 2601  東嶺  英祐 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.28 +2.7 

60 2663  グーギンズ古田 光 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.35 +1.7 

61 2591  河越  嵩仁 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.35 +1.3 

62 2613  村上  温士 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 12.36 +2.5 

63 524  小林  雅仁  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 12.38 +3.2 

64 2661  川口  來星 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.40 +0.6 

65 1699  河 合  亮 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 12.42 +0.6 

66 2589  犬塚  晴輝 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.59 +1.7 

67 2318  濱崎  宋磨 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 12.69 +0.9 

68 1706  萬年  正翔 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 12.98 +2.5 

69 519  須 田  崇  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 13.02 +2.1 

70 2724  小野 創十朗 H1 ( 小松市高･石川 ) 13.54 +1.3 

71 2710  髙木  大地 H1 ( 小松高･石川 ) 13.60 +1.7 

72 2680  石田  琉己 H2 ( 鶴来高･石川 ) 13.60 +2.1 

73 2700  水野  聖也 H2 ( 小松高･石川 ) 13.70 +0.6 

74 2683  林  良 翔 H1 ( 鶴来高･石川 ) 13.93 +1.3 

75 2705  松原  了樹 H1 ( 小松高･石川 ) 14.07 +1.1 

76 2682  片山  倖舜 H1 ( 鶴来高･石川 ) 14.29 +3.2 
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高校大学一般男子 ２００ｍ 記録会(6組) 
【1組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 4] 2599  西川  敦志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 22.93 

2 [ 5] 1307  寺 山  蓮 B4 ( 金沢星稜大･石川 ) 23.52 

3 [ 7] 2684  平野  聡仁 H1 ( 鶴来高･石川 ) 24.92 

4 [ 6] 2592  川端  琉月 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.02 

5 [ 2] 2710  髙木  大地 H1 ( 小松高･石川 ) 28.14 

 [ 3] 1556  内田  颯人 B4 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 3] 1762  加藤  壱宙 B1 ( 金沢大･福井 ) 23.45 

2 [ 4] 1692  塚野  岳陽 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 23.93 

3 [ 5] 2588  家下  昌也 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.48 

4 [ 2] 2664  谷口  優弥 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 25.49 

 [ 6] 1308  鈴木  竜晟 B3 ( 金沢星稜大･新潟 ) 欠場 

 [ 7] 2709  川井  璃安 H1 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [ 8] 2581  善田  航太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 5] 2666  中 山  隼 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 23.06 

2 [ 4] 557  北村  和也  ( 石川マスターズ･石川 ) 24.03 

3 [ 2] 2606  用川  泰志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.07 

4 [ 8] 2716  小林  遥真 H2 ( 小松市高･石川 ) 25.22 

5 [ 6] 2601  東嶺  英祐 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.76 

6 [ 7] 2611  菅村  奏志 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 28.24 

 [ 3] 2322  片野  瑛太 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 6] 520  西野  元泰  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 23.57 

2 [ 3] 326  島野  新士  ( ＳＹＮＥＲＧＹ･石川 ) 23.80 

3 [ 5] 1704  河野  留依 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 23.84 

4 [ 7] 2583  月林  栄人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.67 

5 [ 4] 2597  永田  明澄 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.68 

6 [ 8] 2705  松原  了樹 H1 ( 小松高･石川 ) 28.66 

 [ 2] 2686  山﨑  旭陽 H1 ( 鶴来高･石川 ) 欠場 
 

 【5組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 6] 2604  向井  晴彦 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 23.21 

2 [ 4] 2385  松井  珀侑 H2 ( 金沢龍谷高･石川 ) 23.83 

3 [ 3] 2602  裴  永 汰 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.88 

4 [ 8] 2595  橘  滉 太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.99 

5 [ 2] 2661  川口  來星 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 25.36 

 [ 5] 2703  得川  天汰 H2 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [ 7] 1755  池野  拓人 B3 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【6組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 1710  井 坂  翔 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 23.99 

2 [ 4] 2603  宮本  晃希 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.10 

3 [ 2] 1572  大山  拓海 B3 ( 金沢大･石川 ) 24.16 

4 [ 7] 2589  犬塚  晴輝 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.82 

5 [ 8] 2700  水野  聖也 H2 ( 小松高･石川 ) 27.80 

 [ 3] 1317  武 田  輝 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 欠場 

 [ 6] 210  河合  智史  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 
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総合 
1 2599  西川  敦志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 22.93 +1.3 

2 2666  中 山  隼 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 23.06 +0.7 

3 2604  向井  晴彦 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 23.21 +2.2 

4 1762  加藤  壱宙 B1 ( 金沢大･福井 ) 23.45 +0.7 

5 1307  寺 山  蓮 B4 ( 金沢星稜大･石川 ) 23.52 +1.3 

6 520  西野  元泰  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 23.57 +2.7 

7 326  島野  新士  ( ＳＹＮＥＲＧＹ･石川 ) 23.80 +2.7 

8 2385  松井  珀侑 H2 ( 金沢龍谷高･石川 ) 23.83 +2.2 

9 1704  河野  留依 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 23.84 +2.7 

10 1692  塚野  岳陽 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 23.93 +0.7 

11 1710  井 坂  翔 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 23.99 +2.0 

12 557  北村  和也  ( 石川マスターズ･石川 ) 24.03 +0.7 

13 2603  宮本  晃希 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.10 +2.0 

14 1572  大山  拓海 B3 ( 金沢大･石川 ) 24.16 +2.0 

15 2583  月林  栄人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.67 +2.7 

16 2597  永田  明澄 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.68 +2.7 

17 2602  裴  永 汰 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.88 +2.2 

18 2684  平野  聡仁 H1 ( 鶴来高･石川 ) 24.92 +1.3 

19 2595  橘  滉 太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 24.99 +2.2 

20 2592  川端  琉月 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.02 +1.3 

21 2606  用川  泰志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.07 +0.7 

22 2716  小林  遥真 H2 ( 小松市高･石川 ) 25.22 +0.7 

23 2661  川口  來星 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 25.36 +2.2 

24 2588  家下  昌也 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.48 +0.7 

25 2664  谷口  優弥 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 25.49 +0.7 

26 2601  東嶺  英祐 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.76 +0.7 

27 2589  犬塚  晴輝 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.82 +2.0 

28 2700  水野  聖也 H2 ( 小松高･石川 ) 27.80 +2.0 

29 2710  髙木  大地 H1 ( 小松高･石川 ) 28.14 +1.3 

30 2611  菅村  奏志 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 28.24 +0.7 

31 2705  松原  了樹 H1 ( 小松高･石川 ) 28.66 +2.7 
 

  

 高校大学一般男子 ４００ｍ 記録会(7組) 
【1組】 

1 [ 2] 2647  所村  遥哉 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 53.35 

2 [ 7] 1619  角 眞  領 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 54.80 

3 [ 5] 2708  前 田  徠 H1 ( 小松高･石川 ) 57.30 

4 [ 3] 2617  武本  和門 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 57.40 

5 [ 8] 2611  菅村  奏志 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 1:05.89 

 [ 6] 2662  川元  慶真 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 1790  丹羽  亮太 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 55.20 

2 [ 2] 2663  グーギンズ古田 光 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 56.02 

3 [ 3] 2591  河越  嵩仁 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.23 

4 [ 5] 2711  宮部  大翔 H1 ( 小松高･石川 ) 57.59 

5 [ 6] 2333  熊谷  陽太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 58.12 

6 [ 7] 1714  山田  佳明 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 1:03.16 
 

 【3組】 

1 [ 6] 1309  澤井  克樹 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 51.55 

2 [ 7] 2586  米田  新太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 53.33 

3 [ 5] 2324  羽生  逸人 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 53.54 

4 [ 8] 2702  吉 田  匠 H2 ( 小松高･石川 ) 57.47 

5 [ 2] 2613  村上  温士 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 57.76 

 [ 1] 2579  窪 田  陽 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 

 [ 3] 2317  奥  優 伎 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 

 [ 4] 196  小 西  夏  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 3] 523  本保  宏晃  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 53.06 

2 [ 4] 1316  澤木  翔陽 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 54.68 

3 [ 5] 2583  月林  栄人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 55.13 

4 [ 8] 2699  山下  陽大 H2 ( 小松高･石川 ) 55.18 

5 [ 2] 2329  西村  颯真 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 55.21 

6 [ 7] 1763  赤 井  颯 B1 ( 金沢大･大阪 ) 56.57 

7 [ 1] 2594  髙波  慶大 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 57.05 
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【5組】 

1 [ 3] 2619  野川  浩聖 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 51.68 

2 [ 4] 2599  西川  敦志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 51.83 

3 [ 8] 2330  池端  真人 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 52.01 

4 [ 2] 1655  冨重  玖詠 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 55.60 

5 [ 6] 2581  善田  航太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.73 

 [ 1] 213  山本  健吾  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 

 [ 5] 214  田中  瑞希  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 欠場 

 [ 7] 1760  窪田  成剛 B1 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 【6組】 

1 [ 1] 2610  小林  孝誠 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 51.53 

2 [ 8] 1071  浅井  翔太 M1 ( 金沢大･石川 ) 51.89 

3 [ 3] 201  澤田  雄太  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 52.04 

4 [ 4] 1707  森田  幸祐 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 52.29 

5 [ 7] 1310  松川  湧風 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 52.83 

6 [ 6] 2659  平田  空歩 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 52.94 

7 [ 5] 557  北村  和也  ( 石川マスターズ･石川 ) 53.97 

8 [ 2] 2576  神子  祐人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.24 
 

 【7組】 

1 [ 7] 2574  尾島  英太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 50.86 

2 [ 8] 1062  桑原  暉虎 B3 ( 金沢大･石川 ) 51.35 

3 [ 6] 1656  松 本  琉 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 51.80 

4 [ 5] 1692  塚野  岳陽 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 51.99 

5 [ 2] 2325  今井 孝太朗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 52.05 

6 [ 1] 1704  河野  留依 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 54.42 

 [ 3] 2666  中 山  隼 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 

 [ 4] 1569  窪田  剛大 B6 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 2574  尾島  英太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 50.86 

2 1062  桑原  暉虎 B3 ( 金沢大･石川 ) 51.35 

3 2610  小林  孝誠 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 51.53 

4 1309  澤井  克樹 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 51.55 

5 2619  野川  浩聖 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 51.68 

6 1656  松 本  琉 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 51.80 

7 2599  西川  敦志 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 51.83 

8 1071  浅井  翔太 M1 ( 金沢大･石川 ) 51.89 

9 1692  塚野  岳陽 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 51.99 

10 2330  池端  真人 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 52.01 

11 201  澤田  雄太  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 52.04 

12 2325  今井 孝太朗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 52.05 

13 1707  森田  幸祐 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 52.29 

14 1310  松川  湧風 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 52.83 

15 2659  平田  空歩 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 52.94 

16 523  本保  宏晃  ( ＳＪＡＣ･石川 ) 53.06 

17 2586  米田  新太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 53.33 

18 2647  所村  遥哉 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 53.35 

19 2324  羽生  逸人 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 53.54 

20 557  北村  和也  ( 石川マスターズ･石川 ) 53.97 

21 1704  河野  留依 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 54.42 

22 1316  澤木  翔陽 B2 ( 金沢星稜大･富山 ) 54.68 

23 1619  角 眞  領 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 54.80 

24 2583  月林  栄人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 55.13 

25 2699  山下  陽大 H2 ( 小松高･石川 ) 55.18 

26 1790  丹羽  亮太 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 55.20 

27 2329  西村  颯真 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 55.21 

28 1655  冨重  玖詠 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 55.60 

29 2663  グーギンズ古田 光 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 56.02 

30 2591  河越  嵩仁 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.23 

31 2576  神子  祐人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.24 

32 1763  赤 井  颯 B1 ( 金沢大･大阪 ) 56.57 

33 2581  善田  航太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 56.73 

34 2594  髙波  慶大 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 57.05 

35 2708  前 田  徠 H1 ( 小松高･石川 ) 57.30 

36 2617  武本  和門 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 57.40 

37 2702  吉 田  匠 H2 ( 小松高･石川 ) 57.47 

38 2711  宮部  大翔 H1 ( 小松高･石川 ) 57.59 

39 2613  村上  温士 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 57.76 

40 2333  熊谷  陽太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 58.12 

41 1714  山田  佳明 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 1:03.16 

42 2611  菅村  奏志 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 1:05.89 
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高校大学一般男子 ８００ｍ 記録会(5組) 
【1組】 

1 [ 6] 1314  亀沢  成矢 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 2:12.86 

2 [ 2] 2662  川元  慶真 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 2:19.68 

3 [ 7] 2721  濱上  舜三 H2 ( 小松市高･石川 ) 2:23.92 

4 [ 4] 2685  宮田  琉誠 H1 ( 鶴来高･石川 ) 2:27.41 

5 [ 3] 2605  村本  裕亮 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:33.36 

6 [ 5] 2575  笠木  知隼 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:41.58 
 

 【2組】 

1 [ 6] 2587  浅野  順正 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:09.51 

2 [ 3] 2643  今康  颯星 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 2:12.00 

3 [ 4] 2600  長谷田 侑士 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:14.06 

4 [ 5] 2713  本多  皇春 H1 ( 小松高･石川 ) 2:16.96 

5 [ 2] 2607  吉本  圭太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:26.46 

6 [ 7] 289  向井  宏明  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 2:29.63 
 

 【3組】 

1 [ 3] 2596  中川  琉暉 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:12.66 

2 [ 4] 2714  西田  颯翔 H1 ( 小松高･石川 ) 2:13.78 

3 [ 7] 2616  沖 野  仁 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 2:16.81 

4 [ 6] 2585  松田  昌悟 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:16.86 

 [ 2] 2707  中森  智治 H1 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [ 5] 1706  萬年  正翔 B2 ( 金沢工業大･石川 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 2] 1715  谷口  大翔 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 2:01.24 

2 [ 6] 2577  北村  宏太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:04.72 

3 [ 5] 2701  筒井  蒼太 H2 ( 小松高･石川 ) 2:06.05 

4 [ 3] 2576  神子  祐人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:07.29 

5 [ 7] 2706  五所村 央歩 H1 ( 小松高･石川 ) 2:08.36 

6 [ 4] 1319  谷本  夢偉 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 2:08.51 

7 [ 1] 2582  田村 圭一朗 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:09.53 
 

 【5組】 

1 [ 5] 2389  清水  優喜 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 1:59.62 

2 [ 3] 2657  尾﨑  陽人 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 2:00.00 

3 [ 4] 2324  羽生  逸人 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 2:04.91 

4 [ 6] 211  山田  拓耶  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 2:08.83 

5 [ 7] 2586  米田  新太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:08.84 

6 [ 1] 2333  熊谷  陽太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 2:11.13 

 [ 2] 1062  桑原  暉虎 B3 ( 金沢大･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 2389  清水  優喜 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 1:59.62 

2 2657  尾﨑  陽人 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 2:00.00 

3 1715  谷口  大翔 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 2:01.24 

4 2577  北村  宏太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:04.72 

5 2324  羽生  逸人 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 2:04.91 

6 2701  筒井  蒼太 H2 ( 小松高･石川 ) 2:06.05 

7 2576  神子  祐人 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:07.29 

8 2706  五所村 央歩 H1 ( 小松高･石川 ) 2:08.36 

9 1319  谷本  夢偉 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 2:08.51 

10 211  山田  拓耶  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 2:08.83 

11 2586  米田  新太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:08.84 

12 2587  浅野  順正 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:09.51 

13 2582  田村 圭一朗 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:09.53 

14 2333  熊谷  陽太 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 2:11.13 

15 2643  今康  颯星 H3 ( 北陸学院高･石川 ) 2:12.00 

16 2596  中川  琉暉 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:12.66 

17 1314  亀沢  成矢 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 2:12.86 

18 2714  西田  颯翔 H1 ( 小松高･石川 ) 2:13.78 

19 2600  長谷田 侑士 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:14.06 

20 2616  沖 野  仁 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 2:16.81 

21 2585  松田  昌悟 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:16.86 

22 2713  本多  皇春 H1 ( 小松高･石川 ) 2:16.96 

23 2662  川元  慶真 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 2:19.68 

24 2721  濱上  舜三 H2 ( 小松市高･石川 ) 2:23.92 

25 2607  吉本  圭太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:26.46 

26 2685  宮田  琉誠 H1 ( 鶴来高･石川 ) 2:27.41 

27 289  向井  宏明  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 2:29.63 

28 2605  村本  裕亮 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:33.36 

29 2575  笠木  知隼 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:41.58 
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高校大学一般男子 １５００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [13] 2657  尾﨑  陽人 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 4:26.19 

2 [12] 2577  北村  宏太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:32.51 

3 [ 4] 2587  浅野  順正 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:34.85 

4 [ 8] 1557  東  遼太郎 B4 ( 金沢大･石川 ) 4:40.01 

5 [ 1] 2713  本多  皇春 H1 ( 小松高･石川 ) 4:40.29 

6 [ 2] 2600  長谷田 侑士 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:40.93 

7 [17] 736  宮崎  和志  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 4:42.93 

8 [ 5] 2616  沖 野  仁 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 4:45.98 

9 [18] 2327  清水  晴大 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:46.02 

10 [10] 2316  吉野  雄葵 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:49.46 
 

  

11 [ 7] 2585  松田  昌悟 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:53.11 

12 [14] 289  向井  宏明  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 4:58.17 

13 [16] 2328  青 木  涼 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:59.68 

14 [19] 2607  吉本  圭太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:00.23 

15 [ 6] 1319  谷本  夢偉 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 5:09.00 

16 [ 9] 2605  村本  裕亮 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:12.92 

17 [20] 2658  髙田  恵吾 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 5:13.68 

18 [11] 2575  笠木  知隼 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:53.74 

 [ 3] 2707  中森  智治 H1 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [15] 2660  前 田  剣 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 1562  三橋  隼人 B2 ( 金沢大･石川 ) 4:10.68 

2 [ 5] 1700  勝又  康博 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 4:15.14 

3 [19] 2320  三輪  武穗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:15.41 

4 [ 8] 354  梅林  雄大  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 4:16.75 

5 [ 3] 350  窪田  椋太  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 4:18.91 

6 [10] 2329  西村  颯真 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:19.99 

7 [ 6] 1068  土田  光輝 B4 ( 金沢大･石川 ) 4:21.19 

8 [18] 2706  五所村 央歩 H1 ( 小松高･石川 ) 4:21.30 

9 [14] 2701  筒井  蒼太 H2 ( 小松高･石川 ) 4:22.20 

10 [13] 1744  相浦  隼人 B1 ( 金沢大･石川 ) 4:23.25 
 

  

11 [ 7] 1310  松川  湧風 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 4:23.59 

12 [20] 1656  松 本  琉 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 4:24.61 

13 [12] 2389  清水  優喜 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 4:25.82 

14 [11] 2582  田村 圭一朗 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:26.40 

15 [15] 2596  中川  琉暉 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:27.03 

16 [16] 2714  西田  颯翔 H1 ( 小松高･石川 ) 4:34.63 

17 [17] 3  千葉  純也  ( 石川陸協･石川 ) 4:36.71 

18 [ 9] 1714  山田  佳明 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 5:13.71 

 [ 1] 344  小倉  海聖  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 欠場 

 [ 2] 278  米林  悠斗  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 欠場 
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総合 
1 1562  三橋  隼人 B2 ( 金沢大･石川 ) 4:10.68 

2 1700  勝又  康博 B3 ( 金沢工業大･石川 ) 4:15.14 

3 2320  三輪  武穗 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:15.41 

4 354  梅林  雄大  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 4:16.75 

5 350  窪田  椋太  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 4:18.91 

6 2329  西村  颯真 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:19.99 

7 1068  土田  光輝 B4 ( 金沢大･石川 ) 4:21.19 

8 2706  五所村 央歩 H1 ( 小松高･石川 ) 4:21.30 

9 2701  筒井  蒼太 H2 ( 小松高･石川 ) 4:22.20 

10 1744  相浦  隼人 B1 ( 金沢大･石川 ) 4:23.25 

11 1310  松川  湧風 B3 ( 金沢星稜大･石川 ) 4:23.59 

12 1656  松 本  琉 B1 ( 金沢星稜大･石川 ) 4:24.61 

13 2389  清水  優喜 H1 ( 金沢龍谷高･石川 ) 4:25.82 

14 2657  尾﨑  陽人 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 4:26.19 

15 2582  田村 圭一朗 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:26.40 

16 2596  中川  琉暉 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:27.03 

17 2577  北村  宏太 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:32.51 

18 2714  西田  颯翔 H1 ( 小松高･石川 ) 4:34.63 

19 2587  浅野  順正 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:34.85 

20 3  千葉  純也  ( 石川陸協･石川 ) 4:36.71 

21 1557  東  遼太郎 B4 ( 金沢大･石川 ) 4:40.01 

22 2713  本多  皇春 H1 ( 小松高･石川 ) 4:40.29 

23 2600  長谷田 侑士 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:40.93 

24 736  宮崎  和志  ( ＳＫ ｕｎｉｔｅ･石川 ) 4:42.93 

25 2616  沖 野  仁 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 4:45.98 

26 2327  清水  晴大 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:46.02 

27 2316  吉野  雄葵 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:49.46 

28 2585  松田  昌悟 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 4:53.11 

29 289  向井  宏明  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 4:58.17 

30 2328  青 木  涼 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 4:59.68 

31 2607  吉本  圭太 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:00.23 

32 1319  谷本  夢偉 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 5:09.00 

33 2605  村本  裕亮 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:12.92 

34 2658  髙田  恵吾 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 5:13.68 

35 1714  山田  佳明 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 5:13.71 

36 2575  笠木  知隼 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:53.74 
 

  

 高校大学一般男子 ４×１００ｍＲ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [3] 金沢桜丘高Ａ･石川 ( 2319 濱井  綾斗 H2 ･ 2330 池端  真人 H1 ･ 2331 高田  創太 H1 ･ 2325 今井 孝太朗 H2 ) 44.19 

2 [4] 金沢錦丘高Ａ･石川 ( 2615 草別  朋輝 H2 ･ 2612 坂本 鼓太郎 H2 ･ 2619 野川  浩聖 H1 ･ 2614 早川  哲平 H2 ) 44.63 

3 [5] ＳＫ ｕｎｉｔｅ Ａ･石川 ( 213 山本  健吾  ･ 199 榧森  悠介  ･ 201 澤田  雄太  ･ 211 山田  拓耶  ) 45.30 

4 [7] 金沢大Ａ･石川、大阪 ( 1860 清水  俊輝 B2 ･ 1863 菊池  考紘 B5 ･ 1572 大山  拓海 B3 ･ 1763 赤 井  颯 B1 ) 47.16 

 [6] ＳＪＡＣ･石川 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [6] 金沢泉丘高Ａ･石川 ( 2588 家下  昌也 H1 ･ 2574 尾島  英太 H2 ･ 2604 向井  晴彦 H1 ･ 2599 西川  敦志 H1 ) 43.60 

2 [5] 北陸学院高Ａ･石川 ( 2647 所村  遥哉 H3 ･ 2659 平田  空歩 H2 ･ 2642 浅井  颯太 H3 ･ 2643 今康  颯星 H3 ) 45.20 

3 [7] 金沢龍谷高Ａ･石川 ( 2391 松多  玄慈 H1 ･ 2385 松井  珀侑 H2 ･ 2390 宮島  楓羽 H1 ･ 2389 清水  優喜 H1 ) 45.68 

4 [4] 金沢錦丘高Ｂ･石川 ( 2610 小林  孝誠 H2 ･ 2618 中村  遥斗 H1 ･ 2613 村上  温士 H2 ･ 2609 久保  鼓哲 H2 ) 45.87 

 [3] ＳＫ ｕｎｉｔｅ Ｂ･石川 (                ) 欠場 
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総合 
1  金沢泉丘高Ａ    43.60 

2  金沢桜丘高Ａ    44.19 

3  金沢錦丘高Ａ    44.63 

4  北陸学院高Ａ    45.20 

5  ＳＫ ｕｎｉｔｅ Ａ    45.30 

6  金沢龍谷高Ａ    45.68 

7  金沢錦丘高Ｂ    45.87 

8  金 沢 大 Ａ    47.16 
 

  

 高校大学一般男子 棒高跳 記録会 
1 [ 8] 1708  山本 時来光 B1 ( 金沢工業大･石川 )  4m80  

2 [ 5] 2505  山本 納生昌 H2 ( 金沢高･石川 )  4m10  

3 [ 6] 1060  加藤  幹大 B4 ( 金沢大･岡山 )  4m00  

4 [ 4] 2381  瀧本  琥羽 H3 ( 金沢龍谷高･石川 )  3m80  

5 [ 3] 2578  木村  拳大 H2 ( 金沢泉丘高･石川 )  3m60  

 [ 2] 479  中川  一之  ( 石井棒高跳クラブ･石川 ) 記録なし  

 [ 1] 1313  奥 村  渓 B2 ( 金沢星稜大･石川 ) 欠場  

 [ 7] 2122  百生  暁人 H3 ( 富山商業高･富山 ) 欠場  
 

 高校大学一般女子 １００ｍ 記録会(4組) 
【1組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 2191  藤本  茉優 H1 ( 星稜高･石川 ) 12.78 

2 [ 5] 2354  大野 こはな H2 ( 北陸学院高･石川 ) 12.90 

3 [ 6] 2386  藤田  紗良 H2 ( 小松高･石川 ) 12.91 

4 [ 3] 2322  富田  夕愛 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 13.76 

5 [ 7] 2216  森  芽 生 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.86 

6 [ 1] 1010  山本  紘乃 B3 ( 金沢大･石川 ) 14.48 

 [ 2] 2387  畠山  雪乃 H2 ( 小松高･石川 ) 欠場 

 [ 8] 2334  安藤  理沙 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 2358  田村  陽莉 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 12.58 

2 [ 3] 2362  三井田 珊季 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 13.07 

3 [ 6] 2336  杉山  夏芽 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.30 

4 [ 4] 2385  岩井 あかね H2 ( 小松高･石川 ) 13.46 

5 [ 8] 2392  本多  芽生 H1 ( 小松高･石川 ) 13.70 

6 [ 1] 2210  別所  莉奈 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 14.18 

 [ 2] 2321  齋藤  優衣 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 

 [ 7] 2206  藤 原  響 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 5] 2368  吉井  さら H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.64 

2 [ 4] 2208  島 田  結 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.22 

3 [ 6] 2340  雜賀  小夏 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.33 

4 [ 8] 2384  田原  愛梨 H2 ( 小松高･石川 ) 14.01 

5 [ 2] 2391  伊野  友菜 H1 ( 小松高･石川 ) 14.02 

6 [ 7] 2367  神保  美嘉 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 14.82 

 [ 1] 2324  青木  良佳 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 

 [ 3] 2325  大西  咲季 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 欠場 
 

 【4組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 5] 2328  橋本  蒼衣 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.18 

2 [ 6] 2374  北  愛 葉 H2 ( 鶴来高･石川 ) 12.98 

3 [ 3] 2207  吉治  朝陽 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.37 

4 [ 4] 2335  吉村  玲乃 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.65 

5 [ 2] 2383  山岸  彩音 H2 ( 小松高･石川 ) 13.67 

6 [ 8] 2389  中村  愛利 H1 ( 小松高･石川 ) 13.98 

7 [ 7] 2211  林  芭 音 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 14.35 

8 [ 1] 2365  池田  実生 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 14.37 
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総合 
1 2328  橋本  蒼衣 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 12.18 +3.4 

2 2358  田村  陽莉 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 12.58 +0.5 

3 2368  吉井  さら H1 ( 北陸学院高･石川 ) 12.64 +1.6 

4 2191  藤本  茉優 H1 ( 星稜高･石川 ) 12.78 +1.6 

5 2354  大野 こはな H2 ( 北陸学院高･石川 ) 12.90 +1.6 

6 2386  藤田  紗良 H2 ( 小松高･石川 ) 12.91 +1.6 

7 2374  北  愛 葉 H2 ( 鶴来高･石川 ) 12.98 +3.4 

8 2362  三井田 珊季 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 13.07 +0.5 

9 2208  島 田  結 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.22 +1.6 

10 2336  杉山  夏芽 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.30 +0.5 

11 2340  雜賀  小夏 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.33 +1.6 

12 2207  吉治  朝陽 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.37 +3.4 

13 2385  岩井 あかね H2 ( 小松高･石川 ) 13.46 +0.5 

14 2335  吉村  玲乃 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 13.65 +3.4 

15 2383  山岸  彩音 H2 ( 小松高･石川 ) 13.67 +3.4 

16 2392  本多  芽生 H1 ( 小松高･石川 ) 13.70 +0.5 

17 2322  富田  夕愛 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 13.76 +1.6 

18 2216  森  芽 生 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 13.86 +1.6 

19 2389  中村  愛利 H1 ( 小松高･石川 ) 13.98 +3.4 

20 2384  田原  愛梨 H2 ( 小松高･石川 ) 14.01 +1.6 

21 2391  伊野  友菜 H1 ( 小松高･石川 ) 14.02 +1.6 

22 2210  別所  莉奈 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 14.18 +0.5 

23 2211  林  芭 音 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 14.35 +3.4 

24 2365  池田  実生 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 14.37 +3.4 

25 1010  山本  紘乃 B3 ( 金沢大･石川 ) 14.48 +1.6 

26 2367  神保  美嘉 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 14.82 +1.6 
 

  

 高校大学一般女子 ２００ｍ 記録会(2組) 
【1組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 6] 2354  大野 こはな H2 ( 北陸学院高･石川 ) 26.61 

2 [ 3] 2325  大西  咲季 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 27.61 

3 [ 5] 2321  齋藤  優衣 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 28.22 

4 [ 4] 2214  桶谷  柚菜 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 29.12 

 [ 7] 2205  小泉  芽生 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 2328  橋本  蒼衣 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.04 

2 [ 7] 2362  三井田 珊季 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 26.59 

3 [ 5] 2374  北  愛 葉 H2 ( 鶴来高･石川 ) 26.82 

4 [ 6] 2207  吉治  朝陽 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 27.91 

5 [ 2] 2324  青木  良佳 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 29.53 

 [ 3] 2355  沖田  結寿 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 2328  橋本  蒼衣 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 25.04 +0.7 

2 2362  三井田 珊季 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 26.59 +0.7 

3 2354  大野 こはな H2 ( 北陸学院高･石川 ) 26.61 +1.0 

4 2374  北  愛 葉 H2 ( 鶴来高･石川 ) 26.82 +0.7 

5 2325  大西  咲季 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 27.61 +1.0 

6 2207  吉治  朝陽 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 27.91 +0.7 

7 2321  齋藤  優衣 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 28.22 +1.0 

8 2214  桶谷  柚菜 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 29.12 +1.0 

9 2324  青木  良佳 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 29.53 +0.7 
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高校大学一般女子 ４００ｍ 記録会(3組) 
【1組】 

1 [ 3] 2203  久井 優羽奈 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:05.11 

2 [ 6] 2392  本多  芽生 H1 ( 小松高･石川 ) 1:08.07 

3 [ 5] 2202  本山  里桜 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:08.33 

4 [ 4] 2391  伊野  友菜 H1 ( 小松高･石川 ) 1:09.07 

5 [ 1] 1010  山本  紘乃 B3 ( 金沢大･石川 ) 1:09.68 

6 [ 8] 1218  清田 彩由里 B3 ( 金沢大･石川 ) 1:10.33 

7 [ 2] 2367  神保  美嘉 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 1:13.70 

 [ 7] 2368  吉井  さら H1 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 2333  三浦  彩乃 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 1:03.41 

2 [ 4] 2213  室田  梨湖 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:05.36 

3 [ 7] 2389  中村  愛利 H1 ( 小松高･石川 ) 1:07.96 

4 [ 6] 2322  富田  夕愛 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 1:08.51 

5 [ 8] 2365  池田  実生 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 1:13.63 

 [ 2] 2358  田村  陽莉 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 欠場 

 [ 3] 2387  畠山  雪乃 H2 ( 小松高･石川 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 6] 2341  山岸  日和 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 59.00 

2 [ 3] 2338  求  彩 寧 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 59.70 

3 [ 4] 2212  諸江  華和 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:00.19 

4 [ 2] 2386  藤田  紗良 H2 ( 小松高･石川 ) 1:01.28 

5 [ 5] 2327  亀田  芽生 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 1:04.05 

6 [ 8] 2385  岩井 あかね H2 ( 小松高･石川 ) 1:05.41 

 [ 7] 2208  島 田  結 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 欠場 
 

 総合 
1 2341  山岸  日和 H1 ( 金沢錦丘高･石川 ) 59.00 

2 2338  求  彩 寧 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 59.70 

3 2212  諸江  華和 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:00.19 

4 2386  藤田  紗良 H2 ( 小松高･石川 ) 1:01.28 

5 2333  三浦  彩乃 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 1:03.41 

6 2327  亀田  芽生 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 1:04.05 

7 2203  久井 優羽奈 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:05.11 

8 2213  室田  梨湖 H1 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:05.36 

9 2385  岩井 あかね H2 ( 小松高･石川 ) 1:05.41 

10 2389  中村  愛利 H1 ( 小松高･石川 ) 1:07.96 

11 2392  本多  芽生 H1 ( 小松高･石川 ) 1:08.07 

12 2202  本山  里桜 H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 1:08.33 

13 2322  富田  夕愛 H2 ( 金沢泉丘高･石川 ) 1:08.51 

14 2391  伊野  友菜 H1 ( 小松高･石川 ) 1:09.07 

15 1010  山本  紘乃 B3 ( 金沢大･石川 ) 1:09.68 

16 1218  清田 彩由里 B3 ( 金沢大･石川 ) 1:10.33 

17 2365  池田  実生 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 1:13.63 

18 2367  神保  美嘉 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 1:13.70 
 

 高校大学一般女子 ８００ｍ 記録会 
1 [ 5] 2383  山岸  彩音 H2 ( 小松高･石川 ) 2:26.01 

2 [ 3] 2327  亀田  芽生 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:27.14 

3 [ 7] 2329  松本 歩乃果 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 2:31.27 

4 [ 2] 1270  前田  妃侶 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 2:37.42 

5 [ 4] 2364  山口  里乃 H2 ( 北陸学院高･石川 ) 2:38.06 

6 [ 6] 2337  神谷 亜依奈 H2 ( 金沢錦丘高･石川 ) 2:39.56 

 [ 1] 1199  林  一 葉 B3 ( 金沢大･徳島 ) 欠場 

 [ 8] 282  新村  綾子  ( ジュピターＲＣ･石川 ) 欠場 
 

  

 高校大学一般女子 １５００ｍ 記録会 
1 [ 2] 337  畝本 紗斗子  ( ｓｔｙｌｉｓｈ･石川 ) 5:11.37 

2 [ 5] 2369  吉田  紗奈 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 5:11.73 

3 [ 7] 2329  松本 歩乃果 H1 ( 金沢泉丘高･石川 ) 5:20.83 

4 [ 3] 2370  吉田  珠來 H1 ( 北陸学院高･石川 ) 5:22.19 

5 [ 6] 1270  前田  妃侶 B1 ( 金沢工業大･石川 ) 5:28.30 

6 [ 1] 2204  塩島 ましろ H2 ( 金沢桜丘高･石川 ) 5:35.98 

7 [ 4] 1232  橋爪  柚都 B4 ( 金沢工業大･石川 ) 5:40.62 
 

  

 高校大学一般女子 ４×１００ｍＲ 記録会 
1 [4] 金沢錦丘高･石川 ( 2340 雜賀  小夏 H1 ･ 2341 山岸  日和 H1 ･ 2338 求  彩 寧 H2 ･ 2336 杉山  夏芽 H2 ) 50.29 

2 [5] 金沢桜丘高･石川 ( 2207 吉治  朝陽 H2 ･ 2208 島 田  結 H1 ･ 2216 森  芽 生 H1 ･ 2203 久井 優羽奈 H2 ) 53.19 

 [6] 金沢泉丘高･石川 (                ) 欠場 
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高校大学一般女子 棒高跳 記録会 
1 [ 6] 2033  窪田  夏琉 H3 ( 富山商業高･富山 )  3m70  

2 [ 5] 2038  向出  吏花 H3 ( 富山商業高･富山 )  3m20  

3 [ 4] 2040  稲垣  耶夢 H2 ( 富山商業高･富山 )  3m20  

4 [ 3] 2297  網  ひかり H1 ( 金沢高･石川 )  2m90  

5 [ 2] 2480  辻野  神楽 H2 ( 石井棒高跳クラブ･石川 )  2m80  

6 [ 1] 2172  古瀬  麗愛 H1 ( 富山商業高･富山 )  2m50  
 

 中学生男子 １００ｍ 記録会(14組) 
【1組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 2] 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.25 

2 [ 6] 295  中谷  瑠希 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.57 

3 [ 4] 658  伊藤  恭佑 J1 ( 布水中･石川 ) 15.84 

4 [ 5] 103  藤田  明季 J1 ( 光野中･石川 ) 15.93 

5 [ 3] 670  岡本  英士 J1 ( 布水中･石川 ) 16.16 

6 [ 7] 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 16.41 

 [ 8] 668  谷口  陸斗 J1 ( 布水中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 5] 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.53 

2 [ 7] 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.95 

3 [ 2] 652  河崎  旺佑 J1 ( 布水中･石川 ) 15.53 

4 [ 6] 665  矢 原  朋 J1 ( 布水中･石川 ) 15.58 

5 [ 8] 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 16.34 

 [ 3] 246  片山  太智 J1 ( 北辰中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 2] 57  水口  陽翔 J1 ( 北星中･石川 ) 14.04 

2 [ 3] 676  宮村  颯佑 J1 ( 布水中･石川 ) 14.21 

3 [ 6] 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 14.50 

4 [ 8] 666  吉岡  辰基 J1 ( 布水中･石川 ) 14.58 

5 [ 7] 673  宮﨑  大河 J1 ( 布水中･石川 ) 14.61 

6 [ 5] 677  村田  楓馬 J1 ( 布水中･石川 ) 14.70 

 [ 4] 102  佐久間  篤 J1 ( 光野中･石川 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 6] 36  三浦  蒼秋 J2 ( 松任中･石川 ) 14.41 

2 [ 2] 43  石山  結貴 J1 ( 松任中･石川 ) 14.43 

3 [ 4] 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 14.44 

4 [ 5] 321  小川  隼汰 J2 ( 美川中･石川 ) 14.46 

5 [ 3] 1335  河合  優龍 J1 ( 西南部中･石川 ) 14.83 

6 [ 8] 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.43 

7 [ 7] 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 16.30 
 

 【5組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 3] 105  南  飛 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 13.88 

2 [ 6] 669  松原 鼓太郎 J1 ( 布水中･石川 ) 14.10 

3 [ 5] 2016  宇正  康樹 J1 ( 緑中･石川 ) 14.28 

4 [ 2] 640  丸石  蒼人 J1 ( 野々市中･石川 ) 14.34 

5 [ 8] 1328  田中  優和 J2 ( 西南部中･石川 ) 14.62 

6 [ 4] 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 15.08 

7 [ 1] 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 15.28 

 [ 7] 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 332  山田 明日麻 J1 ( 美川中･石川 ) 13.57 

2 [ 5] 24  北村  正峰 J2 ( 松任中･石川 ) 13.74 

3 [ 7] 59  浦  結 都 J1 ( 北星中･石川 ) 13.75 

4 [ 8] 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.83 

5 [ 1] 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.96 

6 [ 6] 33  竹内  結音 J2 ( 松任中･石川 ) 14.11 

 [ 2] 322  芝田  千歳 J2 ( 美川中･石川 ) 欠場 

 [ 3] 146  中梶  泰魁 J2 ( 光野中･石川 ) 欠場 
 

 【7組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 207  橋口  快哉 J2 ( 野田中･石川 ) 12.70 

2 [ 1] 675  山岸  昂誠 J1 ( 布水中･石川 ) 13.43 

3 [ 6] 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 13.51 

4 [ 5] 803  俵  裕 樹 J1 ( 鳴和中･石川 ) 13.57 

5 [ 8] 69  浅尾  理來 J2 ( 北星中･石川 ) 13.97 

6 [ 3] 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 14.09 

7 [ 2] 659  木田  拓真 J2 ( 布水中･石川 ) 14.26 

8 [ 7] 700  村上  立樹 J2 ( 布水中･石川 ) 14.43 
 

 【8組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 4] 609  上山  哩空 J2 ( 野々市中･石川 ) 13.09 

2 [ 1] 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 13.27 

3 [ 5] 1336  熊谷  陽太 J1 ( 西南部中･石川 ) 13.62 

4 [ 2] 825  小川  桔平 J2 ( 鳴和中･石川 ) 13.67 

5 [ 3] 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.23 

6 [ 8] 2007  伊藤  由晟 J2 ( 緑中･石川 ) 14.32 

7 [ 7] 30  笹倉 湊太郎 J2 ( 松任中･石川 ) 14.34 

 [ 6] 2011  後藤 こころ J2 ( 緑中･石川 ) 欠場 
 

 【9組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 4] 209  杉林  洋武 J2 ( 野田中･石川 ) 12.94 

2 [ 8] 29  坂本  大和 J2 ( 松任中･石川 ) 13.08 

3 [ 2] 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 13.21 

4 [ 3] 26  小坂  崇祐 J2 ( 松任中･石川 ) 13.35 

5 [ 1] 44  小田  創介 J1 ( 松任中･石川 ) 13.73 

6 [ 7] 242  鷲巣  陽真 J2 ( 北辰中･石川 ) 13.96 

7 [ 5] 695  百々  悠希 J2 ( 布水中･石川 ) 14.24 

 [ 6] 147  福井  晴斗 J2 ( 光野中･石川 ) 欠場 
 

 【10組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 631  高山  悠翔 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.63 

2 [ 5] 694  太田 昂之介 J2 ( 布水中･石川 ) 12.74 

3 [ 6] 606  大久保  翼 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.86 

4 [ 7] 35  野﨑  綾雅 J2 ( 松任中･石川 ) 12.96 

5 [ 3] 25  北村  森弥 J2 ( 松任中･石川 ) 13.06 

6 [ 1] 320  糺  和 真 J2 ( 美川中･石川 ) 13.22 

7 [ 2] 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.36 

8 [ 8] 656  廣 田  翔 J2 ( 布水中･石川 ) 13.73 
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【11組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 5] 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 12.45 

2 [ 3] 822  前川  阿琉 J2 ( 鳴和中･石川 ) 12.80 

3 [ 4] 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 12.85 

4 [ 6] 651  市 川  蒼 J1 ( 布水中･石川 ) 12.90 

5 [ 1] 660  西田  頼生 J2 ( 布水中･石川 ) 12.91 

6 [ 8] 697  刀祢 利喜人 J2 ( 布水中･石川 ) 13.05 

7 [ 7] 2013  辻本  蒼汰 J2 ( 緑中･石川 ) 13.08 

8 [ 2] 662  奥村  珀斗 J1 ( 布水中･石川 ) 13.37 
 

 【12組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 7] 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 12.23 

2 [ 1] 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 12.53 

3 [ 8] 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 12.77 

4 [ 6] 602  朝 里  肇 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.86 

5 [ 4] 99  宮 本  昊 J3 ( 北星中･石川 ) 13.13 

 [ 2] 244  井山  趣果 J1 ( 北辰中･石川 ) 欠場 

 [ 3] 249  永 田  皐 J1 ( 北辰中･石川 ) 欠場 

 [ 5] 823  渡辺 幸司郎 J2 ( 鳴和中･石川 ) 欠場 
 

 【13組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 8] 95  嶋  兼 志 J3 ( 北星中･石川 ) 11.90 

2 [ 5] 12  金屋  颯流 J3 ( 松任中･石川 ) 11.97 

3 [ 6] 205  石島  義真 J2 ( 野田中･石川 ) 12.13 

4 [ 1] 71  北村  洸氣 J3 ( 北星中･石川 ) 12.16 

5 [ 4] 9202  綾瀬 央士朗 J2 ( 野田中･石川 ) 12.39 

6 [ 3] 657  元山  雄斗 J1 ( 布水中･石川 ) 12.73 

 [ 2] 634  番場  柚季 J2 ( 野々市中･石川 ) 欠場 

 [ 7] 104  南  奏 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 欠場 
 

 【14組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 5] 311  坂井  佑成 J3 ( 美川中･石川 ) 11.17 

2 [ 4] 699  野口  塁生 J2 ( 布水中･石川 ) 11.55 

3 [ 7] 655  野﨑  大地 J2 ( 布水中･石川 ) 11.57 

4 [ 6] 4  明上  仁翔 J3 ( 緑丘中･石川 ) 11.75 

5 [ 8] 1327  山下  慎馬 J2 ( 西南部中･石川 ) 11.79 

6 [ 1] 685  森  遼 介 J3 ( 布水中･石川 ) 12.02 

7 [ 2] 31  塩谷  和真 J2 ( 松任中･石川 ) 12.03 

 [ 3] 23  金屋  瑠夏 J2 ( 松任中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 311  坂井  佑成 J3 ( 美川中･石川 ) 11.17 +3.4 

2 699  野口  塁生 J2 ( 布水中･石川 ) 11.55 +3.4 

3 655  野﨑  大地 J2 ( 布水中･石川 ) 11.57 +3.4 

4 4  明上  仁翔 J3 ( 緑丘中･石川 ) 11.75 +3.4 

5 1327  山下  慎馬 J2 ( 西南部中･石川 ) 11.79 +3.4 

6 95  嶋  兼 志 J3 ( 北星中･石川 ) 11.90 +0.4 

7 12  金屋  颯流 J3 ( 松任中･石川 ) 11.97 +0.4 

8 685  森  遼 介 J3 ( 布水中･石川 ) 12.02 +3.4 

9 31  塩谷  和真 J2 ( 松任中･石川 ) 12.03 +3.4 

10 205  石島  義真 J2 ( 野田中･石川 ) 12.13 +0.4 

11 71  北村  洸氣 J3 ( 北星中･石川 ) 12.16 +0.4 

12 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 12.23 +2.2 

13 9202  綾瀬 央士朗 J2 ( 野田中･石川 ) 12.39 +0.4 

14 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 12.45 +1.7 

15 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 12.53 +2.2 

16 631  高山  悠翔 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.63 +2.1 

17 207  橋口  快哉 J2 ( 野田中･石川 ) 12.70 +1.0 

18 657  元山  雄斗 J1 ( 布水中･石川 ) 12.73 +0.4 

19 694  太田 昂之介 J2 ( 布水中･石川 ) 12.74 +2.1 

20 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 12.77 +2.2 

21 822  前川  阿琉 J2 ( 鳴和中･石川 ) 12.80 +1.7 

22 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 12.85 +1.7 

23 602  朝 里  肇 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.86 +2.2 

24 606  大久保  翼 J2 ( 野々市中･石川 ) 12.86 +2.1 

25 651  市 川  蒼 J1 ( 布水中･石川 ) 12.90 +1.7 

26 660  西田  頼生 J2 ( 布水中･石川 ) 12.91 +1.7 

27 209  杉林  洋武 J2 ( 野田中･石川 ) 12.94 +0.1 

28 35  野﨑  綾雅 J2 ( 松任中･石川 ) 12.96 +2.1 

29 697  刀祢 利喜人 J2 ( 布水中･石川 ) 13.05 +1.7 

30 25  北村  森弥 J2 ( 松任中･石川 ) 13.06 +2.1 

31 2013  辻本  蒼汰 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 13.08 +1.7 

32 29  坂本  大和 J2 ( 松任中･石川 ) 13.08 +0.1 

33 609  上山  哩空 J2 ( 野々市中･石川 ) 13.09 +1.8 

34 99  宮 本  昊 J3 ( 北星中･石川 ) 13.13 +2.2 

35 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 13.21 +0.1 

36 320  糺  和 真 J2 ( 美川中･石川 ) 13.22 +2.1 

37 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 13.27 +1.8 

38 26  小坂  崇祐 J2 ( 松任中･石川 ) 13.35 +0.1 

39 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.36 +2.1 

40 662  奥村  珀斗 J1 ( 布水中･石川 ) 13.37 +1.7 

41 675  山岸  昂誠 J1 ( 布水中･石川 ) 13.43 +1.0 

42 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 13.51 +1.0 

43 803  俵  裕 樹 J1 ( 鳴和中･石川 ) 13.57 +1.0 

44 332  山田 明日麻 J1 ( 美川中･石川 ) 13.57 +1.1 

45 1336  熊谷  陽太 J1 ( 西南部中･石川 ) 13.62 +1.8 

46 825  小川  桔平 J2 ( 鳴和中･石川 ) 13.67 +1.8 

47 44  小田  創介 J1 ( 松任中･石川 ) 13.73 +0.1 

48 656  廣 田  翔 J2 ( 布水中･石川 ) 13.73 +2.1 

49 24  北村  正峰 J2 ( 松任中･石川 ) 13.74 +1.1 

50 59  浦  結 都 J1 ( 北星中･石川 ) 13.75 +1.1 
 

 51 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.83 +1.1 

52 105  南  飛 汰 J1 ( 光野中･石川 ) 13.88 +0.2 

53 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 13.96 +1.1 

54 242  鷲巣  陽真 J2 ( 北辰中･石川 ) 13.96 +0.1 

55 69  浅尾  理來 J2 ( 北星中･石川 ) 13.97 +1.0 

56 57  水口  陽翔 J1 ( 北星中･石川 ) 14.04 +2.2 

57 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 14.09 +1.0 

58 669  松原 鼓太郎 J1 ( 布水中･石川 ) 14.10 +0.2 

59 33  竹内  結音 J2 ( 松任中･石川 ) 14.11 +1.1 

60 676  宮村  颯佑 J1 ( 布水中･石川 ) 14.21 +2.2 

61 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.23 +1.8 

62 695  百々  悠希 J2 ( 布水中･石川 ) 14.24 +0.1 

63 659  木田  拓真 J2 ( 布水中･石川 ) 14.26 +1.0 

64 2016  宇正  康樹 J1 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 14.28 +0.2 

65 2007  伊藤  由晟 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 14.32 +1.8 

66 30  笹倉 湊太郎 J2 ( 松任中･石川 ) 14.34 +1.8 

67 640  丸石  蒼人 J1 ( 野々市中･石川 ) 14.34 +0.2 

68 36  三浦  蒼秋 J2 ( 松任中･石川 ) 14.41 +2.4 

69 43  石山  結貴 J1 ( 松任中･石川 ) 14.43 +2.4 

69 700  村上  立樹 J2 ( 布水中･石川 ) 14.43 +1.0 

71 47  柳谷  陸斗 J1 ( 松任中･石川 ) 14.44 +2.4 

72 321  小川  隼汰 J2 ( 美川中･石川 ) 14.46 +2.4 

73 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 14.50 +2.2 

74 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.53 +1.2 

75 666  吉岡  辰基 J1 ( 布水中･石川 ) 14.58 +2.2 

76 673  宮﨑  大河 J1 ( 布水中･石川 ) 14.61 +2.2 

77 1328  田中  優和 J2 ( 西南部中･石川 ) 14.62 +0.2 

78 677  村田  楓馬 J1 ( 布水中･石川 ) 14.70 +2.2 

79 1335  河合  優龍 J1 ( 西南部中･石川 ) 14.83 +2.4 

80 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.95 +1.2 

81 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 15.08 +0.2 

82 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.25 +1.3 

83 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 15.28 +0.2 

84 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.43 +2.4 

85 652  河崎  旺佑 J1 ( 布水中･石川 ) 15.53 +1.2 

86 295  中谷  瑠希 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.57 +1.3 

87 665  矢 原  朋 J1 ( 布水中･石川 ) 15.58 +1.2 

88 658  伊藤  恭佑 J1 ( 布水中･石川 ) 15.84 +1.3 

89 103  藤田  明季 J1 ( 光野中･石川 ) 15.93 +1.3 

90 670  岡本  英士 J1 ( 布水中･石川 ) 16.16 +1.3 

91 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 16.30 +2.4 

92 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 16.34 +1.2 

93 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 16.41 +1.3 
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中学生男子 ２００ｍ 記録会(6組) 
【1組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 1] 41  楠  太 雅 J1 ( 松任中･石川 ) 31.37 

2 [ 5] 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 31.54 

3 [ 7] 43  石山  結貴 J1 ( 松任中･石川 ) 31.68 

4 [ 3] 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 33.42 

5 [ 8] 295  中谷  瑠希 J1 ( 鶴来中･石川 ) 33.87 

6 [ 2] 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 34.48 

7 [ 4] 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 35.62 

 [ 6] 1331  木坂  峻士 J1 ( 西南部中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +3.5   ｍ) 

1 [ 2] 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 28.62 

2 [ 5] 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 28.93 

3 [ 3] 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 31.47 

4 [ 4] 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 31.60 

5 [ 7] 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 31.89 

6 [ 6] 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 32.47 

 [ 8] 49  左屏  柊馬 J1 ( 松任中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 7] 825  小川  桔平 J2 ( 鳴和中･石川 ) 28.71 

2 [ 8] 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 29.04 

3 [ 5] 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 29.32 

4 [ 2] 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 29.51 

5 [ 4] 2007  伊藤  由晟 J2 ( 緑中･石川 ) 30.01 

6 [ 3] 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 37.60 

 [ 6] 2011  後藤 こころ J2 ( 緑中･石川 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 8] 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 25.85 

2 [ 5] 2006  池田  奏太 J2 ( 緑中･石川 ) 26.55 

3 [ 6] 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 27.07 

4 [ 7] 2013  辻本  蒼汰 J2 ( 緑中･石川 ) 27.08 

5 [ 3] 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 28.05 

6 [ 2] 9204  狩野  義貴 J2 ( 野田中･石川 ) 28.40 

7 [ 4] 1320  寺田  光希 J2 ( 西南部中･石川 ) 28.59 
 

 【5組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 7] 9202  綾瀬 央士朗 J2 ( 野田中･石川 ) 25.60 

2 [ 3] 631  高山  悠翔 J2 ( 野々市中･石川 ) 25.78 

3 [ 8] 1319  谷元  秀徳 J2 ( 西南部中･石川 ) 26.38 

4 [ 6] 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 26.59 

5 [ 4] 209  杉林  洋武 J2 ( 野田中･石川 ) 27.34 

6 [ 2] 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 27.65 

 [ 5] 634  番場  柚季 J2 ( 野々市中･石川 ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 23.28 

2 [ 4] 653  新田  成優 J2 ( 布水中･石川 ) 23.83 

3 [ 5] 98  中山  徠雅 J3 ( 北星中･石川 ) 23.85 

3 [ 3] 678  中谷  真幸 J3 ( 布水中･石川 ) 23.85 

5 [ 7] 699  野口  塁生 J2 ( 布水中･石川 ) 23.98 

6 [ 2] 131  小池  蒼馬 J3 ( 光野中･石川 ) 24.57 

7 [ 8] 697  刀祢 利喜人 J2 ( 布水中･石川 ) 26.35 

8 [ 1] 694  太田 昂之介 J2 ( 布水中･石川 ) 26.68 
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総合 
1 97  田中  琉稀 J3 ( 北星中･石川 ) 23.28 +1.5 

2 653  新田  成優 J2 ( 布水中･石川 ) 23.83 +1.5 

3 678  中谷  真幸 J3 ( 布水中･石川 ) 23.85 +1.5 

3 98  中山  徠雅 J3 ( 北星中･石川 ) 23.85 +1.5 

5 699  野口  塁生 J2 ( 布水中･石川 ) 23.98 +1.5 

6 131  小池  蒼馬 J3 ( 光野中･石川 ) 24.57 +1.5 

7 9202  綾瀬 央士朗 J2 ( 野田中･石川 ) 25.60 +2.6 

8 631  高山  悠翔 J2 ( 野々市中･石川 ) 25.78 +2.6 

9 94  北山  千颯 J3 ( 北星中･石川 ) 25.85 +1.6 

10 697  刀祢 利喜人 J2 ( 布水中･石川 ) 26.35 +1.5 

11 1319  谷元  秀徳 J2 ( 西南部中･石川 ) 26.38 +2.6 

12 2006  池田  奏太 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 26.55 +1.6 

13 72  大門  康正 J1 ( 北星中･石川 ) 26.59 +2.6 

14 694  太田 昂之介 J2 ( 布水中･石川 ) 26.68 +1.5 

15 68  狩谷  心翔 J2 ( 北星中･石川 ) 27.07 +1.6 

16 2013  辻本  蒼汰 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 27.08 +1.6 

17 209  杉林  洋武 J2 ( 野田中･石川 ) 27.34 +2.6 

18 298  中島  蓮武 J1 ( 鶴来中･石川 ) 27.65 +2.6 

19 204  谷  壮 真 J1 ( 北辰中･石川 ) 28.05 +1.6 

20 9204  狩野  義貴 J2 ( 野田中･石川 ) 28.40 +1.6 

21 1320  寺田  光希 J2 ( 西南部中･石川 ) 28.59 +1.6 

22 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 28.62 +3.5 

23 825  小川  桔平 J2 ( 鳴和中･石川 ) 28.71 +1.6 

24 38  石沢  勇翔 J1 ( 松任中･石川 ) 28.93 +3.5 

25 248  冨永  想太 J1 ( 北辰中･石川 ) 29.04 +1.6 

26 247  須磨  恒介 J1 ( 北辰中･石川 ) 29.32 +1.6 

27 330  阿部 羅颯将 J1 ( 美川中･石川 ) 29.51 +1.6 

28 2007  伊藤  由晟 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 30.01 +1.6 

29 41  楠  太 雅 J1 ( 松任中･石川 ) 31.37 +1.8 

30 46  南  陽 翔 J1 ( 松任中･石川 ) 31.47 +3.5 

31 50  中西  伶旺 J1 ( 松任中･石川 ) 31.54 +1.8 

32 294  赤土  人楽 J1 ( 鶴来中･石川 ) 31.60 +3.5 

33 43  石山  結貴 J1 ( 松任中･石川 ) 31.68 +1.8 

34 296  西山  奏汰 J1 ( 鶴来中･石川 ) 31.89 +3.5 

35 250  長田  頼威 J1 ( 北辰中･石川 ) 32.47 +3.5 

36 297  上野  壱慶 J1 ( 鶴来中･石川 ) 33.42 +1.8 

37 295  中谷  瑠希 J1 ( 鶴来中･石川 ) 33.87 +1.8 

38 45  塚本  和真 J1 ( 松任中･石川 ) 34.48 +1.8 

39 39  西 田  渉 J1 ( 松任中･石川 ) 35.62 +1.8 

40 70  柴田  大蔵 J1 ( 北星中･石川 ) 37.60 +1.6 
 

  

 中学生男子 ４００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 1320  寺田  光希 J2 ( 西南部中･石川 ) 1:07.36 

2 [ 8] 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 1:07.59 

3 [ 6] 149  横 山  瞬 J2 ( 光野中･石川 ) 1:13.82 

4 [ 5] 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.74 

5 [ 4] 1329  田 下  愼 J2 ( 西南部中･石川 ) 1:17.58 

6 [ 3] 141  岡本  空冴 J2 ( 光野中･石川 ) 1:19.65 

 [ 7] 244  井山  趣果 J1 ( 北辰中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 57.28 

2 [ 3] 126  今村  太一 J3 ( 光野中･石川 ) 57.68 

3 [ 4] 696  坂本  颯来 J2 ( 布水中･石川 ) 1:00.46 

4 [ 7] 134  竹 中  怜 J3 ( 光野中･石川 ) 1:00.51 

5 [ 5] 606  大久保  翼 J2 ( 野々市中･石川 ) 1:01.43 

6 [ 6] 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 1:03.64 

7 [ 2] 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 1:05.26 
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総合 
1 93  奈切  隼空 J3 ( 北星中･石川 ) 57.28 

2 126  今村  太一 J3 ( 光野中･石川 ) 57.68 

3 696  坂本  颯来 J2 ( 布水中･石川 ) 1:00.46 

4 134  竹 中  怜 J3 ( 光野中･石川 ) 1:00.51 

5 606  大久保  翼 J2 ( 野々市中･石川 ) 1:01.43 

6 22  上田  晴翔 J2 ( 松任中･石川 ) 1:03.64 

7 331  木谷  栄斗 J1 ( 美川中･石川 ) 1:05.26 

8 1320  寺田  光希 J2 ( 西南部中･石川 ) 1:07.36 

9 40  中﨑  友晴 J1 ( 松任中･石川 ) 1:07.59 

10 149  横 山  瞬 J2 ( 光野中･石川 ) 1:13.82 

11 42  中屋  佑介 J1 ( 松任中･石川 ) 1:16.74 

12 1329  田 下  愼 J2 ( 西南部中･石川 ) 1:17.58 

13 141  岡本  空冴 J2 ( 光野中･石川 ) 1:19.65 
 

  

 中学生男子 ８００ｍ 記録会(3組) 
【1組】 

1 [ 7] 208  細江 竜ノ介 J2 ( 野田中･石川 ) 2:40.52 

2 [ 4] 1329  田 下  愼 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:48.16 

3 [ 6] 202  藤本  陽生 J1 ( 北辰中･石川 ) 2:49.01 

4 [ 5] 245  上野  圭太 J1 ( 北辰中･石川 ) 2:59.04 

5 [ 3] 212  小 西  諒 J1 ( 野田中･石川 ) 3:06.01 
 

 【2組】 

1 [ 2] 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 2:25.71 

2 [ 5] 1325  大町  匠人 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:38.99 

3 [ 3] 669  松原 鼓太郎 J1 ( 布水中･石川 ) 2:40.64 

4 [ 4] 664  尾西 竜之介 J1 ( 布水中･石川 ) 2:42.74 

 [ 6] 662  奥村  珀斗 J1 ( 布水中･石川 ) 欠場 

 [ 7] 1322  高坂  颯馬 J2 ( 西南部中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 6] 2003  林  佳 月 J3 ( 緑中･石川 ) 2:08.51 

2 [ 4] 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 2:12.34 

3 [ 5] 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 2:14.24 

4 [ 7] 323  竹田  桜理 J2 ( 美川中･石川 ) 2:17.65 

5 [ 2] 2006  池田  奏太 J2 ( 緑中･石川 ) 2:17.94 

6 [ 3] 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 2:36.57 
 

 総合 
1 2003  林  佳 月 J3 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 2:08.51 

2 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 2:12.34 

3 96  中野  快里 J3 ( 北星中･石川 ) 2:14.24 

4 323  竹田  桜理 J2 ( 美川中･石川 ) 2:17.65 

5 2006  池田  奏太 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 2:17.94 

6 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 2:25.71 

7 293  山守  颯真 J1 ( 鶴来中･石川 ) 2:36.57 

8 1325  大町  匠人 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:38.99 

9 208  細江 竜ノ介 J2 ( 野田中･石川 ) 2:40.52 

10 669  松原 鼓太郎 J1 ( 布水中･石川 ) 2:40.64 

11 664  尾西 竜之介 J1 ( 布水中･石川 ) 2:42.74 

12 1329  田 下  愼 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:48.16 

13 202  藤本  陽生 J1 ( 北辰中･石川 ) 2:49.01 

14 245  上野  圭太 J1 ( 北辰中･石川 ) 2:59.04 

15 212  小 西  諒 J1 ( 野田中･石川 ) 3:06.01 
 

 中学生男子 １５００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 1321  向野  友喜 J2 ( 西南部中･石川 ) 5:09.27 

2 [ 3] 831  堀田  都和 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:19.07 

3 [ 9] 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 5:25.47 

4 [10] 1325  大町  匠人 J2 ( 西南部中･石川 ) 5:30.46 

5 [12] 802  示野  敬翔 J1 ( 鳴和中･石川 ) 5:37.00 

6 [ 4] 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 5:41.61 

7 [ 6] 664  尾西 竜之介 J1 ( 布水中･石川 ) 5:41.73 

8 [ 8] 243  割澤  一翔 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:43.92 

9 [ 1] 213  内田  大夢 J1 ( 野田中･石川 ) 5:45.26 

10 [11] 201  東山  哲大 J1 ( 北辰中･石川 ) 6:40.08 

11 [ 2] 663  石橋  佑都 J1 ( 布水中･石川 ) 6:58.48 

 [ 7] 654  若狹  陽太 J2 ( 布水中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 9] 113  山鍬  乃蒼 J3 ( 根上中･石川 ) 4:32.20 

2 [ 3] 2012  清水  颯真 J2 ( 緑中･石川 ) 4:36.94 

3 [ 8] 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 4:39.83 

4 [10] 323  竹田  桜理 J2 ( 美川中･石川 ) 4:40.44 

5 [12] 110  任田  竜太 J3 ( 根上中･石川 ) 4:41.27 

6 [ 6] 2009  高橋  力星 J2 ( 緑中･石川 ) 4:49.33 

7 [11] 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 4:54.12 

8 [ 2] 696  坂本  颯来 J2 ( 布水中･石川 ) 4:56.88 

9 [ 4] 109  今原  拓海 J3 ( 根上中･石川 ) 4:57.38 

10 [ 7] 832  吉田  悠馬 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:01.86 

11 [ 5] 829  額  大 侑 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:02.54 

12 [ 1] 148  新出  陽太 J3 ( 根上中･石川 ) 5:07.48 

 [13] 1322  高坂  颯馬 J2 ( 西南部中･石川 ) 欠場 
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総合 
1 113  山鍬  乃蒼 J3 ( 根上中･石川 ) 4:32.20 

2 2012  清水  颯真 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 4:36.94 

3 21  荒地  一蕗 J2 ( 松任中･石川 ) 4:39.83 

4 323  竹田  桜理 J2 ( 美川中･石川 ) 4:40.44 

5 110  任田  竜太 J3 ( 根上中･石川 ) 4:41.27 

6 2009  高橋  力星 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 4:49.33 

7 73  堀  琉 都 J2 ( 北星中･石川 ) 4:54.12 

8 696  坂本  颯来 J2 ( 布水中･石川 ) 4:56.88 

9 109  今原  拓海 J3 ( 根上中･石川 ) 4:57.38 

10 832  吉田  悠馬 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:01.86 

11 829  額  大 侑 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:02.54 

12 148  新出  陽太 J3 ( 根上中･石川 ) 5:07.48 

13 1321  向野  友喜 J2 ( 西南部中･石川 ) 5:09.27 

14 831  堀田  都和 J2 ( 鳴和中･石川 ) 5:19.07 

15 27  小松 奏志郎 J2 ( 松任中･石川 ) 5:25.47 

16 1325  大町  匠人 J2 ( 西南部中･石川 ) 5:30.46 

17 802  示野  敬翔 J1 ( 鳴和中･石川 ) 5:37.00 

18 203  村上  瑛斗 J1 ( 北辰中･石川 ) 5:41.61 

19 664  尾西 竜之介 J1 ( 布水中･石川 ) 5:41.73 

20 243  割澤  一翔 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:43.92 

21 213  内田  大夢 J1 ( 野田中･石川 ) 5:45.26 

22 201  東山  哲大 J1 ( 北辰中･石川 ) 6:40.08 

23 663  石橋  佑都 J1 ( 布水中･石川 ) 6:58.48 
 

  

 中学生男子 ４×１００ｍＲ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [3] 光野中･石川 ( 141 岡本  空冴 J2 ･ 131 小池  蒼馬 J3 ･ 134 竹 中  怜 J3 ･ 126 今村  太一 J3 ) 49.55 

2 [5] 美川中･石川 ( 320 糺  和 真 J2 ･ 323 竹田  桜理 J2 ･ 322 芝田  千歳 J2 ･ 331 木谷  栄斗 J1 ) 50.71 

3 [7] 北星中Ｃ･石川 ( 68 狩谷  心翔 J2 ･ 72 大門  康正 J1 ･ 69 浅尾  理來 J2 ･ 59 浦  結 都 J1 ) 52.57 

4 [6] 緑中 ･石川 ( 2012 清水  颯真 J2 ･ 2013 辻本  蒼汰 J2 ･ 2006 池田  奏太 J2 ･ 2007 伊藤  由晟 J2 ) 52.62 

5 [2] 北辰中･石川 ( 247 須磨  恒介 J1 ･ 203 村上  瑛斗 J1 ･ 204 谷  壮 真 J1 ･ 248 冨永  想太 J1 ) 53.59 

6 [4] 鶴来中･石川 ( 294 赤土  人楽 J1 ･ 296 西山  奏汰 J1 ･ 293 山守  颯真 J1 ･ 298 中島  蓮武 J1 ) 55.29 
 

 【2組】 

1 [3] 北星中Ａ･石川 ( 98 中山  徠雅 J3 ･ 97 田中  琉稀 J3 ･ 71 北村  洸氣 J3 ･ 95 嶋  兼 志 J3 ) 45.02 

2 [4] 布水中Ａ･石川 ( 699 野口  塁生 J2 ･ 653 新田  成優 J2 ･ 678 中谷  真幸 J3 ･ 685 森  遼 介 J3 ) 45.19 

3 [8] 北星中Ｂ･石川 ( 99 宮 本  昊 J3 ･ 96 中野  快里 J3 ･ 94 北山  千颯 J3 ･ 93 奈切  隼空 J3 ) 48.67 

4 [6] 野田中･石川 ( 207 橋口  快哉 J2 ･ 9202 綾瀬 央士朗 J2 ･ 209 杉林  洋武 J2 ･ 205 石島  義真 J2 ) 48.80 

5 [2] 布水中Ｃ･石川 ( 662 奥村  珀斗 J1 ･ 651 市 川  蒼 J1 ･ 669 松原 鼓太郎 J1 ･ 675 山岸  昂誠 J1 ) 52.89 

 [5] 野々市中･石川 (                ) 欠場 

 [7] 布水中Ｂ･石川 ( 697 刀祢 利喜人 J2 ･ 655 野﨑  大地 J2 ･ 660 西田  頼生 J2 ･ 657 元山  雄斗 J1 ) 欠場 
 

 総合 
1  北 星 中 Ａ    45.02 

2  布 水 中 Ａ    45.19 

3  北 星 中 Ｂ    48.67 

4  野 田 中    48.80 

5  光 野 中    49.55 

6  美 川 中    50.71 

7  北 星 中 Ｃ    52.57 

8  緑 中    52.62 

9  布 水 中 Ｃ    52.89 

10  北 辰 中    53.59 

11  鶴 来 中    55.29 
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中学生男子 棒高跳 記録会 
1 [ 3] 629  宇戸 照友生 J3 ( 石井棒高跳クラブ･石川 )  4m10  

2 [ 1] 630  室山  藍芯 J2 ( 石井棒高跳クラブ･石川 )  2m70  

 [ 2] 486  山本 久仁昂 J1 ( 石井棒高跳クラブ･石川 ) 欠場  
 

 中学生女子 １００ｍ 記録会(10組) 
【1組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 7] 324  米 田  陽 J1 ( 美川中･石川 ) 15.99 

2 [ 5] 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.39 

3 [ 8] 672  関  優 亜 J1 ( 布水中･石川 ) 17.16 

4 [ 6] 679  角  美 咲 J1 ( 布水中･石川 ) 17.35 

5 [ 2] 624  作本 衣乃里 J1 ( 野々市中･石川 ) 17.35 

 [ 3] 266  佐藤  椿月 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 

 [ 4] 323  西川  仁心 J1 ( 美川中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 7] 23  樋谷  陽菜 J1 ( 松任中･石川 ) 15.72 

2 [ 6] 621  上川  咲紀 J2 ( 野々市中･石川 ) 15.95 

3 [ 8] 675  西谷 ひまり J1 ( 布水中･石川 ) 16.21 

4 [ 3] 673  夏目  涼楓 J1 ( 布水中･石川 ) 16.75 

5 [ 5] 26  降矢  仁菜 J1 ( 松任中･石川 ) 17.04 

6 [ 2] 137  原田  実咲 J2 ( 光野中･石川 ) 18.34 

 [ 4] 24  西川  奈佑 J1 ( 松任中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 3] 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.09 

2 [ 6] 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 15.22 

3 [ 2] 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.37 

4 [ 7] 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.49 

5 [ 4] 74  北村  芹愛 J1 ( 北星中･石川 ) 15.68 

6 [ 5] 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.71 

7 [ 8] 625  高原  茉央 J1 ( 野々市中･石川 ) 15.78 
 

 【4組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 8] 303  大脇  実空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.91 

2 [ 5] 77  小坂  茉和 J1 ( 北星中･石川 ) 14.92 

3 [ 4] 84  吉野  友彩 J1 ( 北星中･石川 ) 15.00 

4 [ 6] 204  源  羽 夏 J2 ( 野田中･石川 ) 15.24 

5 [ 3] 78  奈切  詞羽 J1 ( 北星中･石川 ) 15.38 

6 [ 7] 626  松浦  美桃 J1 ( 野々市中･石川 ) 15.62 

7 [ 2] 671  伊地知 結愛 J1 ( 布水中･石川 ) 15.66 
 

 【5組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 7] 270  折田 理望愛 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.51 

2 [ 3] 75  田中  咲絵 J1 ( 北星中･石川 ) 14.74 

3 [ 6] 676  西村  瑠奈 J1 ( 布水中･石川 ) 14.79 

4 [ 5] 628  山下  碧月 J1 ( 野々市中･石川 ) 14.98 

5 [ 8] 674  中口 ちなみ J1 ( 布水中･石川 ) 15.12 

6 [ 4] 235  西田  宗代 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.28 

7 [ 2] 655  北野  優宇 J2 ( 布水中･石川 ) 15.66 
 

 【6組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 6] 138  久保  心桜 J1 ( 光野中･石川 ) 14.60 

2 [ 8] 654  小柳 姫菜乃 J2 ( 布水中･石川 ) 14.79 

3 [ 5] 680  千田 結衣花 J1 ( 布水中･石川 ) 14.97 

4 [ 3] 136  金松  菜琉 J2 ( 光野中･石川 ) 15.12 

5 [ 4] 2008  北川  亜純 J2 ( 緑中･石川 ) 15.47 

6 [ 7] 622  田端  莉子 J2 ( 野々市中･石川 ) 15.50 

 [ 2] 76  西本  朱里 J1 ( 北星中･石川 ) 欠場 
 

 【7組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 13.90 

2 [ 2] 229  北野 瑛里那 J2 ( 北辰中･石川 ) 14.20 

3 [ 3] 256  服部  珠実 J3 ( 鶴来中･石川 ) 14.38 

4 [ 7] 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 14.67 

5 [ 8] 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.73 

6 [ 4] 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.86 

7 [ 5] 231  中西  紅奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 15.24 
 

 【8組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 2] 211  村田  愛和 J1 ( 野田中･石川 ) 14.35 

2 [ 7] 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.40 

3 [ 4] 140  松浦  彩来 J1 ( 光野中･石川 ) 14.51 

4 [ 3] 620  上野  杏奈 J2 ( 野々市中･石川 ) 14.53 

5 [ 5] 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 14.60 

6 [ 8] 652  丸中  千咲 J2 ( 布水中･石川 ) 14.61 

6 [ 1] 1317  平﨑  灯梨 J2 ( 西南部中･石川 ) 14.61 

8 [ 6] 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.63 
 

 【9組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 7] 203  馬渡 奈緒羽 J2 ( 野田中･石川 ) 13.81 

2 [ 5] 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 13.84 

3 [ 3] 301  新谷  里愛 J2 ( 美川中･石川 ) 13.97 

4 [ 6] 2009  勝 山  栞 J2 ( 緑中･石川 ) 14.15 

4 [ 1] 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 14.15 

6 [ 2] 677  平澤  さら J1 ( 布水中･石川 ) 14.21 

7 [ 4] 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 14.28 

8 [ 8] 302  中屋  青空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.29 
 

 【10組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 12.90 

2 [ 1] 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 13.35 

3 [ 4] 808  服部  真奈 J2 ( 鳴和中･石川 ) 13.45 

4 [ 6] 660  野附  杏心 J2 ( 布水中･石川 ) 13.57 

5 [ 7] 202  松居  由乃 J2 ( 野田中･石川 ) 13.64 

6 [ 3] 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 13.66 

7 [ 2] 2011  水口 こころ J2 ( 緑中･石川 ) 13.83 

8 [ 8] 2016  吉田 弥衣子 J2 ( 緑中･石川 ) 14.27 
 

 

20



総合 
1 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 12.90 +1.4 

2 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 13.35 +1.4 

3 808  服部  真奈 J2 ( 鳴和中･石川 ) 13.45 +1.4 

4 660  野附  杏心 J2 ( 布水中･石川 ) 13.57 +1.4 

5 202  松居  由乃 J2 ( 野田中･石川 ) 13.64 +1.4 

6 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 13.66 +1.4 

7 203  馬渡 奈緒羽 J2 ( 野田中･石川 ) 13.81 +0.4 

8 2011  水口 こころ J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 13.83 +1.4 

9 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 13.84 +0.4 

10 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 13.90 +1.2 

11 301  新谷  里愛 J2 ( 美川中･石川 ) 13.97 +0.4 

12 2009  勝 山  栞 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 14.15 +0.4 

12 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 14.15 +0.4 

14 229  北野 瑛里那 J2 ( 北辰中･石川 ) 14.20 +1.2 

15 677  平澤  さら J1 ( 布水中･石川 ) 14.21 +0.4 

16 2016  吉田 弥衣子 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 14.27 +1.4 

17 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 14.28 +0.4 

18 302  中屋  青空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.29 +0.4 

19 211  村田  愛和 J1 ( 野田中･石川 ) 14.35 +2.2 

20 256  服部  珠実 J3 ( 鶴来中･石川 ) 14.38 +1.2 

21 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 14.40 +2.2 

22 140  松浦  彩来 J1 ( 光野中･石川 ) 14.51 +2.2 

23 270  折田 理望愛 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.51 +0.9 

24 620  上野  杏奈 J2 ( 野々市中･石川 ) 14.53 +2.2 

25 138  久保  心桜 J1 ( 光野中･石川 ) 14.60 +2.3 

26 79  藤井  結生 J1 ( 北星中･石川 ) 14.60 +2.2 

27 1317  平﨑  灯梨 J2 ( 西南部中･石川 ) 14.61 +2.2 

27 652  丸中  千咲 J2 ( 布水中･石川 ) 14.61 +2.2 

29 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 14.63 +2.2 

30 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 14.67 +1.2 

31 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.73 +1.2 

32 75  田中  咲絵 J1 ( 北星中･石川 ) 14.74 +0.9 

33 654  小柳 姫菜乃 J2 ( 布水中･石川 ) 14.79 +2.3 

34 676  西村  瑠奈 J1 ( 布水中･石川 ) 14.79 +0.9 

35 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 14.86 +1.2 

36 303  大脇  実空 J2 ( 美川中･石川 ) 14.91 +1.6 

37 77  小坂  茉和 J1 ( 北星中･石川 ) 14.92 +1.6 

38 680  千田 結衣花 J1 ( 布水中･石川 ) 14.97 +2.3 

39 628  山下  碧月 J1 ( 野々市中･石川 ) 14.98 +0.9 

40 84  吉野  友彩 J1 ( 北星中･石川 ) 15.00 +1.6 

41 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.09 +1.3 

42 674  中口 ちなみ J1 ( 布水中･石川 ) 15.12 +0.9 

43 136  金松  菜琉 J2 ( 光野中･石川 ) 15.12 +2.3 

44 322  北嶋 ひかり J1 ( 美川中･石川 ) 15.22 +1.3 

45 231  中西  紅奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 15.24 +1.2 

46 204  源  羽 夏 J2 ( 野田中･石川 ) 15.24 +1.6 

47 235  西田  宗代 J1 ( 北辰中･石川 ) 15.28 +0.9 

48 274  河嶋  里奈 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.37 +1.3 

49 78  奈切  詞羽 J1 ( 北星中･石川 ) 15.38 +1.6 

50 2008  北川  亜純 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 15.47 +2.3 
 

 51 272  藤澤  里咲 J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.49 +1.3 

52 622  田端  莉子 J2 ( 野々市中･石川 ) 15.50 +2.3 

53 626  松浦  美桃 J1 ( 野々市中･石川 ) 15.62 +1.6 

54 671  伊地知 結愛 J1 ( 布水中･石川 ) 15.66 +1.6 

55 655  北野  優宇 J2 ( 布水中･石川 ) 15.66 +0.9 

56 74  北村  芹愛 J1 ( 北星中･石川 ) 15.68 +1.3 

57 269  吉田 あかり J1 ( 鶴来中･石川 ) 15.71 +1.3 

58 23  樋谷  陽菜 J1 ( 松任中･石川 ) 15.72 +1.3 

59 625  高原  茉央 J1 ( 野々市中･石川 ) 15.78 +1.3 

60 621  上川  咲紀 J2 ( 野々市中･石川 ) 15.95 +1.3 

61 324  米 田  陽 J1 ( 美川中･石川 ) 15.99 +0.4 

62 675  西谷 ひまり J1 ( 布水中･石川 ) 16.21 +1.3 

63 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 16.39 +0.4 

64 673  夏目  涼楓 J1 ( 布水中･石川 ) 16.75 +1.3 

65 26  降矢  仁菜 J1 ( 松任中･石川 ) 17.04 +1.3 

66 672  関  優 亜 J1 ( 布水中･石川 ) 17.16 +0.4 

67 679  角  美 咲 J1 ( 布水中･石川 ) 17.35 +0.4 

68 624  作本 衣乃里 J1 ( 野々市中･石川 ) 17.35 +0.4 

69 137  原田  実咲 J2 ( 光野中･石川 ) 18.34 +1.3 
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中学生女子 ２００ｍ 記録会(3組) 
【1組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 3] 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 29.97 

2 [ 5] 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 30.79 

3 [ 2] 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 30.92 

4 [ 6] 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 32.43 

5 [ 4] 2008  北川  亜純 J2 ( 緑中･石川 ) 32.92 

 [ 7] 203  馬渡 奈緒羽 J2 ( 野田中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 5] 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 28.88 

2 [ 6] 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 29.05 

3 [ 2] 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 29.87 

4 [ 7] 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 30.39 

5 [ 3] 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 30.63 

 [ 4] 202  松居  由乃 J2 ( 野田中･石川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 6] 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 27.41 

2 [ 7] 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 28.15 

3 [ 4] 15  森本  鈴葉 J2 ( 松任中･石川 ) 28.26 

4 [ 3] 2009  勝 山  栞 J2 ( 緑中･石川 ) 28.30 

5 [ 5] 2011  水口 こころ J2 ( 緑中･石川 ) 29.96 

6 [ 2] 2016  吉田 弥衣子 J2 ( 緑中･石川 ) 30.27 
 

 総合 
1 14  西田  明里 J2 ( 松任中･石川 ) 27.41 +1.6 

2 22  紺谷  倖女 J1 ( 松任中･石川 ) 28.15 +1.6 

3 15  森本  鈴葉 J2 ( 松任中･石川 ) 28.26 +1.6 

4 2009  勝 山  栞 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 28.30 +1.6 

5 64  石原  凪紗 J2 ( 北星中･石川 ) 28.88 +0.9 

6 62  西 濱  蘭 J2 ( 北星中･石川 ) 29.05 +0.9 

7 264  山岸 ひいろ J2 ( 鶴来中･石川 ) 29.87 +0.9 

8 2011  水口 こころ J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 29.96 +1.6 

9 21  岩橋  柑那 J1 ( 松任中･石川 ) 29.97 +1.1 

10 2016  吉田 弥衣子 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 30.27 +1.6 

11 92  藤井  琴生 J3 ( 北星中･石川 ) 30.39 +0.9 

12 63  小林  実花 J2 ( 北星中･石川 ) 30.63 +0.9 

13 273  苅安  華音 J1 ( 鶴来中･石川 ) 30.79 +1.1 

14 261  瀬尾  葉音 J2 ( 鶴来中･石川 ) 30.92 +1.1 

15 267  長松  絆菜 J1 ( 鶴来中･石川 ) 32.43 +1.1 

16 2008  北川  亜純 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 32.92 +1.1 
 

 中学生女子 ４００ｍ 記録会 
 [ 5] 61  瀬戸谷 璃乃 J2 ( 北星中･石川 ) 欠場 

 

  

 中学生女子 ８００ｍ 記録会(3組) 
【1組】 

1 [ 5] 1316  竹多  寧々 J2 ( 西南部中･石川 ) 3:04.43 

2 [ 8] 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 3:06.66 

3 [ 2] 263  針道  美空 J2 ( 鶴来中･石川 ) 3:10.16 

4 [ 4] 675  西谷 ひまり J1 ( 布水中･石川 ) 3:32.13 

5 [ 1] 13  中田 ひまる J2 ( 松任中･石川 ) 3:42.42 

 [ 3] 671  伊地知 結愛 J1 ( 布水中･石川 ) 欠場 

 [ 6] 268  牧野 菜々子 J1 ( 鶴来中･石川 ) 欠場 

 [ 7] 674  中口 ちなみ J1 ( 布水中･石川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 680  千田 結衣花 J1 ( 布水中･石川 ) 2:54.54 

2 [ 2] 814  古邊  史佳 J1 ( 鳴和中･石川 ) 2:57.74 

3 [ 3] 657  大 坪  葵 J2 ( 布水中･石川 ) 3:02.05 

4 [ 4] 1312  石田  紗菜 J2 ( 西南部中･石川 ) 3:03.47 

5 [ 5] 235  西田  宗代 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:07.57 

6 [ 7] 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:11.30 

7 [ 8] 12  木谷 優莉奈 J2 ( 松任中･石川 ) 3:11.75 

8 [ 1] 232  宮本  佳奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 3:13.37 
 

 【3組】 

1 [ 7] 816  竹内  海來 J1 ( 鳴和中･石川 ) 2:36.66 

2 [ 5] 2007  水上  心花 J2 ( 緑中･石川 ) 2:36.97 

3 [ 1] 1324  山本  理心 J1 ( 西南部中･石川 ) 2:47.29 

4 [ 8] 230  久保  凜奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 2:48.01 

5 [ 6] 1314  島 田  舞 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:51.33 

6 [ 2] 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:01.53 

7 [ 4] 61  瀬戸谷 璃乃 J2 ( 北星中･石川 ) 3:03.09 

8 [ 3] 11  北野  愛結 J2 ( 松任中･石川 ) 3:04.69 
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総合 
1 816  竹内  海來 J1 ( 鳴和中･石川 ) 2:36.66 

2 2007  水上  心花 J2 ( 緑 中 ･ 石 川 ) 2:36.97 

3 1324  山本  理心 J1 ( 西南部中･石川 ) 2:47.29 

4 230  久保  凜奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 2:48.01 

5 1314  島 田  舞 J2 ( 西南部中･石川 ) 2:51.33 

6 680  千田 結衣花 J1 ( 布水中･石川 ) 2:54.54 

7 814  古邊  史佳 J1 ( 鳴和中･石川 ) 2:57.74 

8 233  江川  明里 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:01.53 

9 657  大 坪  葵 J2 ( 布水中･石川 ) 3:02.05 

10 61  瀬戸谷 璃乃 J2 ( 北星中･石川 ) 3:03.09 

11 1312  石田  紗菜 J2 ( 西南部中･石川 ) 3:03.47 

12 1316  竹多  寧々 J2 ( 西南部中･石川 ) 3:04.43 

13 11  北野  愛結 J2 ( 松任中･石川 ) 3:04.69 

14 265  佐藤  珠凪 J1 ( 鶴来中･石川 ) 3:06.66 

15 235  西田  宗代 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:07.57 

16 263  針道  美空 J2 ( 鶴来中･石川 ) 3:10.16 

17 234  川本  佑衣 J1 ( 北辰中･石川 ) 3:11.30 

18 12  木谷 優莉奈 J2 ( 松任中･石川 ) 3:11.75 

19 232  宮本  佳奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 3:13.37 

20 675  西谷 ひまり J1 ( 布水中･石川 ) 3:32.13 

21 13  中田 ひまる J2 ( 松任中･石川 ) 3:42.42 
 

  

 中学生女子 １５００ｍ 記録会 
1 [ 8] 230  久保  凜奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 5:41.95 

2 [ 4] 1314  島 田  舞 J2 ( 西南部中･石川 ) 5:44.40 

3 [ 2] 78  奈切  詞羽 J1 ( 北星中･石川 ) 5:54.96 

4 [ 3] 321  松任  由珠 J1 ( 美川中･石川 ) 6:13.95 

5 [ 7] 320  山下 琉依愛 J1 ( 美川中･石川 ) 6:23.03 

6 [ 6] 12  木谷 優莉奈 J2 ( 松任中･石川 ) 6:32.19 

7 [ 5] 232  宮本  佳奈 J2 ( 北辰中･石川 ) 6:55.52 

 [ 1] 326  西村  梓未 J1 ( 美川中･石川 ) 欠場 

 [ 9] 2010  ドスサントス アユミ J2 ( 緑中･石川 ) 欠場 

 [10] 1318  西谷  実果 J2 ( 西南部中･石川 ) 欠場 
 

  

 中学生女子 ４×１００ｍＲ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [4] 北星中Ｃ･石川 ( 74 北村  芹愛 J1 ･ 61 瀬戸谷 璃乃 J2 ･ 77 小坂  茉和 J1 ･ 78 奈切  詞羽 J1 ) 59.85 

2 [2] 光野中･石川 ( 140 松浦  彩来 J1 ･ 138 久保  心桜 J1 ･ 136 金松  菜琉 J2 ･ 137 原田  実咲 J2 ) 1:01.56 

 [3] 鶴来中Ｂ･石川 ( 272 藤澤  里咲 J1 ･ 267 長松  絆菜 J1 ･ 274 河嶋  里奈 J1 ･ 269 吉田 あかり J1 ) 失格 

 [6] 北辰中･石川 ( 231 中西  紅奈 J2 ･ 229 北野 瑛里那 J2 ･ 234 川本  佑衣 J1 ･ 233 江川  明里 J1 ) 失格 

 [7] 野々市中･石川 ( 621 上川  咲紀 J2 ･ 620 上野  杏奈 J2 ･ 623 東  玲 実 J2 ･ 622 田端  莉子 J2 ) 失格 

 [5] 北星中Ｂ･石川 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [8] 松任中･石川 ( 22 紺谷  倖女 J1 ･ 14 西田  明里 J2 ･ 15 森本  鈴葉 J2 ･ 21 岩橋  柑那 J1 ) 52.97 

2 [7] 北星中Ａ･石川 ( 64 石原  凪紗 J2 ･ 62 西 濱  蘭 J2 ･ 92 藤井  琴生 J3 ･ 63 小林  実花 J2 ) 54.76 

3 [6] 緑中 ･石川 ( 2016 吉田 弥衣子 J2 ･ 2011 水口 こころ J2 ･ 2009 勝 山  栞 J2 ･ 2007 水上  心花 J2 ) 55.20 

4 [4] 布水中Ａ･石川 ( 652 丸中  千咲 J2 ･ 660 野附  杏心 J2 ･ 654 小柳 姫菜乃 J2 ･ 677 平澤  さら J1 ) 55.76 

5 [5] 鶴来中Ａ･石川 ( 270 折田 理望愛 J1 ･ 273 苅安  華音 J1 ･ 261 瀬尾  葉音 J2 ･ 264 山岸 ひいろ J2 ) 55.96 

6 [3] 美川中･石川 ( 322 北嶋 ひかり J1 ･ 321 松任  由珠 J1 ･ 303 大脇  実空 J2 ･ 301 新谷  里愛 J2 ) 58.43 

 [2] 布水中Ｂ･石川 ( 676 西村  瑠奈 J1 ･ 674 中口 ちなみ J1 ･ 671 伊地知 結愛 J1 ･ 680 千田 結衣花 J1 ) 失格 
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総合 
1  松 任 中    52.97 

2  北 星 中 Ａ    54.76 

3  緑 中    55.20 

4  布 水 中 Ａ    55.76 

5  鶴 来 中 Ａ    55.96 

6  美 川 中    58.43 

7  北 星 中 Ｃ    59.85 

8  光 野 中    1:01.56 
 

  

 中学生女子 棒高跳 記録会 
1 [ 1] 2017  加治  恵麻 J2 ( 緑中･石川 )  2m20  
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